GARMIN.

s

N

D

2S5
7

GPSMAP" 86

000[

(]

Anvandarhandbok



© 2019 Garmin Ltd. eller dess dotterbolag

Med ensamritt. | enlighet med upphovsrattslagarna far den har handboken inte kopieras, helt eller delvis, utan ett skriftligt godkannande fran Garmin. Garmin forbehaller sig ratten
att andra eller forbattra sina produkter och att forandra innehallet i den har handboken utan skyldighet att meddela nagon person eller organisation om sadana andringar eller
forbattringar. Ga till www.garmin.com om du vill ha aktuella uppdateringar och tillaggsinformation géllande anvandningen av den har produkten.

Garmin®, Garmin-logotypen, ANT+°, Auto Lap*, AutoLocate®, Fusion®, GPSMAP", inReach®, TracBack’, VIRB®, och Xero® &r varumarken som tillhér Garmin Ltd. eller dess dotterbolag
och &r registrerade i USA och andra lander. chirp™, Connect IQ™, Garmin Connect™, Garmin Explore™, Garmin Express™, MapShare™ och tempe™ &r varumarken som tillhdr Garmin
Ltd. eller dess dotterbolag. De har varumarkena far inte anvandas utan skriftligt tillstand av Garmin.

Android™ &r ett varumarke som tillhor Google Inc. Apple®, iPhone® och Mac” ar varumarken som tillhor Apple Inc. och &r registrerade i USA och andra lander. Market BLUETOOTH®
och logotyperna &gs av Bluetooth SIG, Inc., och all anvandning av sddana marken fran Garmin ar licensierad. i0S" &r ett registrerat varumarke som tillhér Cisco Systems, Inc. och
anvands pa licens fran Apple Inc. Iridium® ar ett registrerat varumarke som tillhor Iridium Satellite LLC. microSD® och microSDHC-logotypen &r varumarken som tillhér SD-3C, LLC.
NMEA" &r ett registrerat varumarke som tillhér National Marine Electronics Association. Wi-Fi® &r ett registrerat mérke som tillhdr Wi-Fi Alliance Corporation. Windows® &r ett
registrerat varumarke som tillhér Microsoft Corporation i USA och andra Iander. Ovriga varumarken och varunamn tillhér respektive agare.


http://www.garmin.com

Innehallsforteckning

Taborten kontakt...........coovvvvvvveennnnnnn. 9

Introduktion..........cccceveniirnnirnnnnnnne... 1 Anv§nda huvudsidorna................... 9
GPSMAP 86s/sc — enhetséversikt....... (lzpp;na huvudmenyn.........cccocevnnennene 18
GPSMAP 86i/sci — enhetsoversikt........ a,g\:drakartansorlenterlng """"""""" 10
Knglgp;g..e.ﬁhééh ..................................... Mata avstand pa kartan............... 10

Lisa knapparn:; """"""""""""""""""" Installningar for kartsidan................ 10

Sitta pa bakgrundsbelysnlngen 'I:artinstélllnirllga{......t._...l.l.... ................ 1(1)

Justera belysningen...........c...coccooee. 4 Komp\;zgcera € Kartinstaliningar....... 11
Ladda enheten..........ccccooovveviieeiiccnnnn, L
Spara energi medan du laddar ﬁz:;;:falr(gmpassen ........................ H
enheten.....ccooovveiieiicieeeeeeen A S OREREIE e
Aktiverar enheten............ccocoeviieiiennn. Navigera med Kurs mot mal............ 11
Iridium satellitnatverk............c.c.cccocoeee. Kolgﬁ)izfjrlgslfs:;npl)ggz;ﬁ """"""""""" 1;

inReach funktioner............cccceueun..... 5 . dgikt”ingsmﬁé””ingar ------------------- 15

Meddelanden...........ccccooeviiiiiiciiieen, ard ator....‘ """ Ly
Skicka ett forinstallt meddelande ... 5 “F.ard.c.iatorlnstallnlngar ...................... 13
Skicka ett sms Hojdmatare.........coooeeeeeiiiiiiee 13
Anvinda kortkc;'r.r.{%.e;.r;a'(.).r.l """""""""" Installningar for hojdmatarprofil...... 13

© e Hojdmatarinstallningar................. 13
Svara pa ett meddelande.................... KaIJibrera barometrisgk
Kontrollera meddelanden................... héidmatare 14
Visa information om meddelandet .. jdmatare.........cccoeveveiiieieeien,
Navigera till en meddelandeplats..... 7 Anglutna funktioner........................ 14
Ta med platskoordinater i ett Krav f&r anslutna funkdi 15
meddelande...........cccoceeeeiiiiieiinc : utha Tunktioner................

Ta bort meddelanden......................... Parr]atlhop en smartphone med 15
Meddelandeinstaliningar................. ENNETEN. oo
SPAMA . Telefonaviseringar............cooocosvon. 15

Starta sparningen Visa telefonaviseringar..................... 15
Stoppa spérningeﬁ """"""""""""""""" Dolja aviseringar.........cccceeeveeveennnee. 15
Dela din MapShare webbsida. .7, Hoers ViSErgar........ccc. 18
inReach sparningsinstallningar-.......... nsiuta i et radiost NAtVEri...........

SOS Connect IQ funktioner...........cc..ccoc...... 16
Im'ueraenSOSraddnmg """"""""""" Hamta Connect 1Q funktioner.......... 16

Skicka ett anpassat SOS- Ejgvr;t:vcdoarlger}r?t 'Q funktioner med 16
Stczgi)ci\dgrl\aggglbéaé‘r;ﬁ """"""""""" Visa Connect IQ widgets................. 16
""""""""""" Kontrollera och visa kompatibla
Testa eNReteN ..o marina enheter............ccccceeveeenenn. 16
Garmin Explore.........cccoeeeeeeieiieiienn, 17
Synkronisera inReach data............... 9 S
Navigering......ccccceeveeieniieienciencnnnnes 17

[1€0] 11 £ 1 14 (=] N Navigera till en destination................. 17
Lsgga till en kontakt Navigera med kartan........................ 17
Redigera en kontakt............cccoocoeuruunn.... Navigera med kompassen............... 17

Innehallsforteckning



Avbryta navigering.........cccccoeeeeenenne 17
WaypointS......cccceeeeeviiiieeeeeeeeeee 17
Spara din aktuella plats som en
WaYPOINT ..o 17
Spara en plats pa kartan som en
WaYPOINT ..o, 18
Navigera till en waypoint.................. 18
Soka efter en waypoint..................... 18
Redigera en waypoint....................... 18
Ta bort en waypoint.......................... 18
Oka traffsakerheten for en
waypointposition...........ccccccvveeeennee. 18
Projicera en waypoint fran en sparad
WaYPOINT ..o, 19
Flytta en waypoint pa kartan............ 19
Soka efter en plats nara en
WaYPOINT. ..ot 19
Stalla in omradelarm for waypoint.. 19
Lagga till en waypointienrutt......... 19
Aterstilla positionen fér en waypoint
pa din aktuellaplats.........c.ccco........ 19
RUTEEr ..o, 20
Skapaenrutt........ccccoeeiieiiiieeieeee. 20
Navigera i en sparad rutt.................. 20
Visa aktivrutt.........cccoooeeiiniininn, 20
Redigeraenrutt..........cccooeevieeinennnn. 20
Visa en rutt pa kartan..................... 20
Visa hojdprofil forenrutt................. 20
Redigera namnet pa enrutt.............. 21
Vandaenrutt........occoooieiieiinnieee, 21
Tabortenrutt......cocovveiiiiieien, 21
Inspelningar.........cccocoeeiiiiieiieeee 21
Inspelningsinstallningar................... 21
Avancerade
inspelningsinstallningar................ 21
Visa aktuell aktivitet............cccoc....... 22
Navigera med TracBack®................ 22
Stoppa aktuell aktivitet..................... 22
Navigera i en sparad aktivitet.......... 22
Ta bort en sparad aktivitet............... 22
Byta en aktivitet.............ccccceveeenie 22
Skapa ett spar fran en sparad
aktivitet......coooeeiee 22
Vader......cooeeiieeiiiiieieneeneeneenens 23

Begara en inReach Weather-prognos..23
Uppdatera en inReach Weather
PrOgNOS....ccuvviieeeiiiee e 23

Ta bort en inReach Weather-

PrOgNOS .....cvviieeeiiiee e 23
Visa en Active Weather-prognos......... 24
Visa en Active Weather-karta........... 24
Lagga till en plats for Active
Weather........cooeveeiieciecieceeee 24
Vaxla plats for Active Weather..... 24
Ta bort en Active Weather-plats...24
Dataanvandning och historik.......... 25
Visa programinformation..................... 25
Visa dataanvandning...........c.cccccoe.... 25
Verktyg pa huvudmenyn................. 26
BirdsEye bilder..........ccccooieiiii 27
Hamta BirdsEye bilder...................... 27
GEOCACNEr ... 27
Registrera din enhet pa
Geocaching.com.......c..ccccceeeiiiennenn, 27
Ansluta till Geocaching.com........ 27
Hamta geocacher med en dator...... 27
Geocachesokningar.............cc........... 28
Soka efter en geocache................ 28
Soka efter geocacher pa kartan... 28
Filtrera geocachelistan..................... 28
Spara ett skraddarsytt
geocachefilter..........cocooeeieen. 29
Redigera ett skraddarsytt
geocachefilter...........cccoeeeeeinnn. 29
Visa information om geocache........ 29
Navigera till en geocache................. 29
Anvéanda Tips och ledtradar for att
hitta en geocache............c............. 29
Logga ett fOrsok........ccccveevveeneennnnnne. 29
CRIP .o, 30
Aktivera chirp sokning.................. 30

Hitta en geocache med en chirp.. 30
Ta bort live geocachedata fran

enheten.......ccoooiiiiiiiiee e, 30
Ta bort enhetsregistreringen fran
Geocaching.com..........cccccoeeiiieenn, 30
Stélla in positionslarm.......................... 30
Redigera eller ta bort ett
omradelarm.........cccooeevevieviiceeen, 30
Sanda och ta emot data tradlost......... 31
Valjaen profil......cccccoeevevieiiieiie. 31
Berdkna ett omrades storlek................ 31
Anvanda VIRB fjarrkontrollen............... 31

Innehallsforteckning



Anvanda ficklampan............ccccooeeee. 31
Satellitsida.......c.cccoevveviiiiiieeee 32
GPS-satellitinstallningar................... 32
Anpassa enheten........................... 32
Anpassa datafélten............................ 32
Installningsmeny.........ccccceeeveeienniennnn. 33
Systeminstallningar..........ccc.ccoo....... 33
Satellitinstallningar...................... 33
Installningar for seriegranssnitt... 34
Skarminstallningar...........ccccccoeenn. 34
Andra farglage.........ccccocovevevennnne.. 34
Bluetooth installningar..................... 34
Wi-Fiinstallningar..........c..cccoooe. 35
Ruttinstallningar.........c.ccccoeeevieenenn. 35
Stalla in enhetssignaler.................... 35
Geocacheinstéllningar...................... 35
Tradlosa sensorer...........cccccceeueenane. 35
Para ihop dina tradlosa
SENSONEN .....iiiiiieeeeeieeee e 36
Traningsinstallningar....................... 36
Markera varv enligt distans.......... 36
Marina installningar..........cc..ccc......... 36
Stalla in marina larm................... 36
Menyinstallningar...........ccccccoeveene. 36
Anpassa huvudmenyn.................. 37
Andra sidsekvens............ccc......... 37
Konfigurera sidbandsvisning....... 37
Installningar for positionsformat..... 38
Andra mattenheterna........................ 38
Tidsinstallningar...........cccccceveeneene. 38
Profiler......ccoooieeieeieeee, 38
Skapa en egen profil..................... 38
Andra ett profilnamn..................... 38
Ta borten profil.........cccooeeieinn. 38
Aterstilla data och installningar...... 39
Aterstélla
standardsidinstallningar............... 39
Enhetsinformation.......................... 39
Produktuppdateringar-...........c..c.c...... 39
Konfigurera Garmin Express............ 39
Mer information............cceceeviieniennnne. 39
Batteriinformation............c..ccccccceen 40
Maximera batteritiden...................... 40
Séatta pa batterisparlaget.................. 40
Starta expeditionslaget.................... 40

Langtidsforvaring..........ccccoeeveueennnn. 40

Fasta karbinhaken............cccocovveeeinne. 41
Ta bort karbinhaken.......................... 41
Séattafastenrem.......ccooeeveviiiiiieennnn. 41
Skotsel av enheten..........cocoeeeeeeennne. 41
Rengodra enheten..........ccccoeeevieennnn. 41
Datahantering.........cccccocoeeeiiieiiiie, 41
Filtyper.....cooieei e, 42
Installera ett minneskort.................. 42
Ansluta enheten till en dator............ 42
Overfora filer till enheten.................. 43
Tabortfiler....ccooeeiiiiiiiie 43
Koppla bort USB-kabeln.................... 43
Specifikationer...........cccoeevieeiieenene 43
Se information om regler och
efterlevnad for E-label.......................... 44
Bilagor.....c.ccovveiiiieiiecceecereeeee, 45
Datafalt.........cooooeeiiiiiii 45
Mer information..........ccooeeviieeiiieennn. 47
TillbENOT ... 47
TemMPe. . 47
Tips for att para ihop ANT+ tillbehor
med din Garmin enhet..................... 48
Om pulszoner........c.cceevveeceeciicieeie, 48
Traningsmal.........ccooevevvieeeieee 48
Berakning av pulszon...................... 48
1370 1= GO 49

Innehallsforteckning






Introduktion

Guiden Viktig sdkerhets- och produktinformation, som medfdljer i produktforpackningen, innehaller viktig
information och produktvarningar.

GPSMAP 86s/sc — enhetsoversikt

GARMIN

Intern antenn och GNSS-antenn

Stromknapp

®

Knappar
Micro-USB-port (under vaderskyddet)
Ficklampa

microSD° kortplats (under vaderskyddet)

Qe O

Baltesklamma

Introduktion



GPSMAP 86i/sci — enhetsoéversikt

GARMIN

Intern Iridium® antenn och GNSS-antenn

Stromknapp

®

SOS-knapp
Knappsats
Micro-USB-port (under vaderskyddet)
Ficklampa

microSD kortplats (under vaderskyddet)

@Q@E©Ede ® .

Baltesklamma

2 Introduktion



Knappar

FIND

MARK

QuUIT
ENTER

MENU

PAGE
AV <>

+

GARMIN

Tryck har for att oppna sokmenyn.
Hall nedtryckt for att markera din aktuella plats som en man 6verbord-plats (MOB) och
aktivera navigering.

Tryck har for att spara din aktuella position som en waypoint.

Tryck har for att avbryta eller aterga till foregdende meny eller sida.
Tryck har om du vill bladdra bland huvudsidorna.

Tryck har for att vélja alternativ och bekrafta meddelanden.
Valj for att styra den aktuella aktivitetsregistreringen (fran sidorna Karta, Kompass, Hojdma-
tare och Farddator ).

Tryck har for att oppna alternativmenyn for den sida som for narvarande ar 6ppen.
Tryck tva ganger for att dppna huvudmenyn (fran valfri sida).

Tryck har om du vill bladdra bland huvudsidorna.

Valj A V 4, eller P for att vdlja menyalternativ och flytta kartmarkdren.

Tryck har for att zooma in pa kartan.

Tryck har for att zooma ut pa kartan.

Sla pa enheten

Hall ned @.

Lasa knapparna
Du kan lasa knapparna for att forhindra oavsiktliga knapptryckningar.
vilj @ > Las knappar.

Satta pa bakgrundsbelysningen
Tryck pa valfri knapp om du vill sld pa bakgrundsbelysningen.
Bakgrundsbelysningen tands automatiskt nar varningar och meddelanden visas.

Introduktion



Justera belysningen
1 Valj @ for att Oppna statussidan.
2 Anvind = och == for att justera ljusstyrkan.

TIPS: Du kan vélja NV for att minska bakgrundsbelysningens intensitet for kompatibilitet med
morkerseendeglasdgon.

Ladda enheten

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten, vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan
du laddar eller ansluter enheten till en dator.

Ladda inte enheten med USB-uttaget i vata forhallanden. Om du vill ladda i alla vader kan du anvéanda tillbehéret
for faste pa baksidan (buy.garmin.com).

Obs! Det gar inte att ladda enheten nér den ar utanfér godkant temperaturintervall (Specifikationer, sidan 43).
1 Lyft pa vaderskyddet (D.

2 Anslut den mindre @nden av stromkabeln till laddningsporten @ pa enheten.
3 Anslut den andra d@nden av strémkabeln till en kompatibel natstrémsadapter.
4 Anslut natstromsadaptern till ett vanligt vagguttag.

5 Ladda enheten helt.

Spara energi medan du laddar enheten
1 Anslut enheten till en extern stromkalla.
2 Hall in stromknappen tills skdrmen stangs av.
Enheten andras till ett batteriladdningslage med lag stromforbrukning och batterimataren visas.
3 Ladda enheten helt.

4 Introduktion


https://buy.garmin.com/en-US/US/p/pn/010-12946-00

Aktiverar enheten

For att fa ut mesta mojliga av GPSMAP 86i/sci enheten bor du aktivera den. Néar du aktiverar enheten kan du
anvanda inReach® funktioner, som meddelanden, SOS, spérning och inReach Weather.

1 Skapa ett konto och vilj ett satellitabonnemang pa explore.garmin.com.
2 Starta enheten.

Obs! Du maste ange enhetens IMEI-nummer och behorighetskod for att slutféra onlinedelen av aktiveringen

innan du beger dig utomhus.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.
Pa huvudmenyn véljer du Aktivera och gar utomhus till ett 6ppet omrade med fri sikt mot himlen.
5 Vanta medan enheten kommunicerar med Iridium satellitnatverket.

Obs! Det kan ta upp till 20 minuter att aktivera enheten. Enheten maste skicka och ta emot flera
meddelanden, vilket tar langre tid @n att skicka ett enskilt meddelande vid normal anvandning.

H

Iridium satellitnatverk

Enheten kraver fri sikt mot himlen for att kunna sénda meddelanden och sparpunkter via Iridium
satellitnatverket. Utan fri sikt mot himlen férsoker enheten att skicka informationen tills den tar emot
satellitsignaler.

TIPS: For basta anslutning till satelliter haller du enheten med antennen riktad mot himlen.
inReach funktioner

Meddelandefunktion, sparning och SOS-funktioner kraver ett aktiv satellitabonnemang. Testa alltid enheten
innan du anvander den utomhus.

Se till att du har fri sikt mot himlen nar du anvéander meddelandefunktioner, sparning och SOS-funktioner,
eftersom dessa kraver en satellit for att fungera korrekt.

inReach funktionerna &r endast tillgdngliga pa GPSMAP 86i/sci enheten. For att fa ut mesta mojliga av
GPSMAP 86i/sci enheten bor du aktivera den. Néar du aktiverar enheten kan du anvanda inReach funktioner,
som meddelanden, SOS, sparning och inReach Weather.

Meddelanden

GPSMAP 86i/sci skickar och tar emot sms via Iridium satellitndtverket. Du kan skicka meddelanden till ett sms-

telefonnummer, en e-postadress eller en annan enhet som har inReach teknologi. Varje meddelande som du
skickar innehaller din platsinformation om du har tillatit det.

Skicka ett forinstallt meddelande

Forinstéllda meddelanden ar meddelanden som du har skapat pa explore.garmin.com. Forinstéllda
meddelanden har fordefinierad text och mottagare.

1 Pa sidan Meddelanden viljer du Skicka forinstallt.
2 Vilj ett forinstallt meddelande och tryck pa ENTER.
3 Tryck pd ENTER for att skicka meddelandet.

inReach funktioner


http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com

Skicka ett sms
1 Fran sidan Meddelanden viljer du Nytt meddelande.
2 Valj ett alternativ:
+ For att borja med ett fardigt meddelandet valjer du Skicka snabbtext.
Obs! Du kan lagga till och redigera snabbtextmeddelanden pa Garmin Explore” webbplatsen.
+ Om du vill skriva ett eget meddelande valjer du Skriv meddelande.
3 Valj mottagare i kontaktlistan eller ange mottagarens kontaktinformation.
4 Nar du ar klar valjer du Skicka meddelande.

Anvanda kortkommandon
+ Valj det forsta alternativet for att slutfora automatiskt genom att vélja FIND.
+ Om du vill véxla mellan tangentborden véljer du MARK.

« Om du vill vaxla mellan versaler eller gemener véljer du PAGE en gang och om du vill aktivera Caps Lock
véljer du PAGE tva ganger.

+ Om du vill infoga ett mellanslag véljer du =
+ Valj == {or att infoga ett mellanslag.

Svara pa ett meddelande
1 Vélj en konversation fran sidan Meddelanden.
2 Valj Svara.
3 Vadlj ett alternativ:
+ Om du vill skriva ett eget meddelande véljer du Skriv meddelande.
For att borja med ett fardigt meddelandet valjer du Skicka snabbtext och viljer ett meddelande.
4 Nar du ar klar med meddelandet valjer du Skicka meddelande.

Kontrollera meddelanden

Nér du skickar ett meddelande lyssnar enheten efter svar i 10 minuter. Enheten soker ocksa efter nya
meddelanden varje timme. Nar du anvander inReach sparningsfunktionen soker enheten automatiskt efter
meddelanden med ditt sparningsintervall.

Obs! Enheten maste vara inom synhall for en satellit vid tidpunkten for lyssningen for att kunna ta emot
meddelanden.

Du kan framtvinga en kontroll av meddelanden genom att kontrollera meddelanden manuellt, skicka ett
meddelande eller skicka en sparpunkt. Under en kontroll ansluter enheten till satelliter och tar emot
meddelanden som véntar pa att skickas till enheten.

Pa huvudmenyn véljer du inReach-funktioner > Postkontroll > Kontrollera brevlada.

Visa information om meddelandet
1 Vaélj Meddelanden.

2 Valj en konversation.

3 Valj ett meddelande.

4 Vilj informationsfliken.

6 inReach funktioner



Navigera till en meddelandeplats

Nér du far ett meddelande fran en annan enhet med inReach teknik kan meddelandet innehalla
platsinformation. Med de har meddelandena kan du navigera till den plats som meddelandet skickades fran.

1 Valj Meddelanden.

2 Vailj en konversation med platsinformation.
3 Valj kartfliken.

4 Vilj Kor.

Ta med platskoordinater i ett meddelande

Om du skickar ett meddelande till en mottagare som eventuellt inte har tillgang till internet kan du skicka med
dina platskoordinater i meddelandet. Till exempel om mottagaren har en dldre mobiltelefonmodell som inte har
stod for kartvisning eller befinner sig utanfor ett omrade med mobildatatdckning och inte kan visa en webbsida.

1 Pa sidan Meddelanden viljer du Nytt meddelande > Skicka plats.
2 Ange en eller flera mottagare.

3 Om det behdvs skriver du ett meddelande.

4 Vilj Skicka meddelande.

Ta bort meddelanden
1 Vélj en konversation fran sidan Meddelanden.
2 Vilj MENU > Ta bort trad.

Meddelandeinstéllningar
Valj Instéllning > Meddelanden.

Ring tills last: Staller in enheten pa att ringa tills du laser ett nytt meddelande. Den har funktionen &r praktisk
om du befinner dig i en bullrig miljo.

Aviseringar: Meddelar dig om inkommande inReach meddelanden.

Spara
Du kan anvénda sparningsfunktionen pa GPSMAP 86i/sci enheten for att registrera sparpunkter och 6verfora

dem via Iridium satellitnatverket vid det angivna séandningsintervallet. Sparpunkter visas pa Garmin Explore
webbplatsen och pa& MapShare” sparningssidan.

Starta sparningen
Pa huvudmenyn véljer du Sparning > Starta sparning.
Obs! Nar du startar Sparning-funktionen startas dven inspelningskontrollerna.

Stoppa sparningen
Pa sidan Sparning véljer du Avbryt sparning.

Dela din MapShare webbsida

Du kan dela en lank till din MapShare webbsida med andra. Systemet lagger automatiskt till text, bland annat
lankinformation, i slutet av meddelandet.

1 Pa sidan Sparning valjer du Skicka MapShare > Dela.
2 Vil mottagare i kontaktlistan eller ange mottagarens kontaktinformation.
3 Valj Skicka meddelande.

inReach funktioner 7



inReach sparningsinstallningar
Vilj Instéllning > Sparning.
Autospar: Stéller in att enheten ska borja spara nar du startar enheten.

Rorelseintervall: Stéller in hur ofta enheten registrerar en sparpunkt och dverfér den via satellitnatverket nar du
forflyttar dig. Om du &r Professional-kund kan du ange intervallet nér du star stilla.

SOS

| en nddsituation kan du anvdnda GPSMAP 86i/sci enheten till att kontakta Garmin® International Emergency
Response Coordination Center (IERCC) for att fa hjalp. Nar du trycker pa SOS-knappen skickas ett meddelande
till Garmin IERCC och de meddelar lamplig raddningspersonal om din situation. Du kan kommunicera med
Garmin IERCC under en pagdende nddsituation medan du véntar pa att hjalp ska anldanda. Du bor bara anvéanda
SOS-funktionen i en verklig nédsituation.

Initiera en SOS-raddning

Obs! Du kan initiera en SOS-rdddning oavsett om enheten ar pa- eller avslagen, sa lange den har strom fran
batteriet.

1 Lyft upp skyddslocket (D fran SOS-knappen ).

2 Hall ned SOS-knappen.
3 Vanta medan SOS raknar ned.

Enheten skickar ett standardmeddelande till nédhjalpstjansten med information om din plats.
4 Svara pa bekréftelsemeddelandet fran nodhjélpstjansten.

Ditt svar talar om for nodhjalpstjansten att du klarar av att ha kontakt med dem under raddningen. Om du
inte svarar kommer nddhjalpstjansten fortfarande att initiera en raddning.

Under de férsta 10 minuterna av raddningen skickas en platsuppdatering till nédhjalpstjansten varje minut. For
att spara pa batteriet efter de forsta 10 minuterna skickas en platsuppdatering var 10:e minut vid forflyttning
och var 30:e minut vid stillastdende.

Obs! Enheten kan inte stangas av i SOS-lage.

Skicka ett anpassat SOS-meddelande

N&r du har tryckt pa SOS-knappen for att paborja en SOS-raddning kan du svara med ett anpassat meddelande
via SOS-sidan.

1 Pa huvudmenyn véljer du SOS > Svara.

2 Valj Skriv meddelande for att skriva ett eget SOS-meddelande.

3 Valj Skicka meddelande.

Ditt svar talar om for nodhjalpstjansten att du klarar av att ha kontakt med dem under raddningen.

8 inReach funktioner



Stoppa en SOS-begéaran

Om du inte langre behover hjélp kan du stoppa en SOS-begéran efter att den har skickats till nédhjalpstjansten.
1 Lyft upp skyddslocket och hall SOS-knappen intryckt.

2 Valj Stoppa SOS.

3 Nar du uppmanas att bekrafta stoppbegéran valjer du Stoppa SOS.

Enheten sander ut en stoppbegéran. Nar du far en bekraftelse fran nddhjalpstjansten atergar enheten till
normal funktion.

Testa enheten

Du bor testa enheten utomhus innan du anvander den péa en resa for att kontrollera att ditt satellitabonnemang
ar aktivt.

Pa huvudmenyn véljer du inReach-funktioner > Kommunikationstest > Test.

Vanta medan enheten skickar ett testmeddelande. Nér du far ett bekraftelsemeddelande &r enheten klar att
anvanda.

Synkronisera inReach data

Du kan synkronisera data fran Garmin Explore kontot till enheten med Garmin Explore appen. Nar du har
redigerat dina data, till exempel kontakter, forinstéllda meddelanden eller snabbtextmeddelanden maste du
synkronisera dem till enheten med hjélp av mobilappen.

Oppna Garmin Explore appen.
Andringar som gors i data som samlingar, waypoints, rutter och spar uppdateras automatiskt.
Nu kan du synkronisera dina data med GPSMAP 86i/sci enheten.

Kontakter

Du kan lagga till, ta bort och redigera kontakter pa GPSMAP 86i/sci enheten.

Lagga till en kontakt

1 Valj Instéllning > Kontakter > Ny kontakt.
2 Valj ett alternativ som du vill redigera.

3 Ange ny information.

Redigera en kontakt

1 Valj Instéllning > Kontakter.

2 Valj en kontakt.

3 Valj ett alternativ som du vill redigera.
4 Ange ny information.

Ta bort en kontakt

1 Vdlj Instéllning > Kontakter.
2 Vailj en kontakt.

3 Valj MENU > Ta bort kontakt.

Anvanda huvudsidorna

Informationen som behdvs for att anvdnda den hér enheten finns pd huvudmenyn, kartan, kompassen,
farddatorn och héjdmatarsidorna.

Vélj PAGE eller QUIT for att bladdra bland huvudsidorna.

Testa enheten



Oppna huvudmenyn

P& huvudmenyn far du atkomst till verktyg och instéllningsskarmar for waypoints, aktiviteter, rutter med mera
(Verktyg pa huvudmenyn, sidan 26, Instéllningsmeny, sidan 33).

Pa valfri sida valjer du MENU tva ganger.

Karta

A visar din plats pa kartan. Medan du reser flyttar och visarA din vdg. Beroende pa zoomniva kan
waypointnamn och symboler visas pa kartan. Du kan zooma in pa kartan for att se fler detaljer. Nar du
navigerar till en destination visas rutten med en fargad linje pa kartan.

Andra kartans orientering
1 Pa kartan véljer du MENU.
2 Valj Kartinstéllning > Orientering.
3 Valj ett alternativ:
+ Valj Norr upp for att visa norr 6verst pa sidan.
« Valj Spar uppat for att visa den nuvarande kursen 6verst pa sidan.
+ Valj Fordonslage om du vill visa fardriktningen ur ett bilperspektiv med fardriktningen Gverst.

Mata avstand pa kartan

Du kan mata avstandet mellan flera platser.

1 Fran kartan flyttar du markaren till en plats.
2 Vailj MENU > Mat distans.

3 Vilj fler platser pa kartan.

Instéllningar for kartsidan

Pa kartan valjer du MENU.

Stoppa navigering: Slutar navigera langs aktuell rutt.

Kartinstallning: Gor att du kan 6ppna fler kartinstallningar (Kartinstéllningar, sidan 10).

Marina installningar: Har kan du konfigurera marina instéllningar (Marina instéllningar, sidan 36).
Mt distans: Gor att du kan mata avstandet mellan flera platser (Méta avstand pa kartan, sidan 10).
Aterstill: Aterstaller kartan till fabriksinstallningarna.

Kartinstallningar

Fran kartan valjer du MENU och viljer Kartinstallning.

Konfigurera kartor: Aktiverar eller avaktiverar de kartor som for narvarande ar inlasta i enheten.
Orientering: Justerar hur kartan visas pa sidan (Andra kartans orientering, sidan 10).

Info falt: Stéller in inforutor som visas pa kartan. | varje inforuta visas olika uppgifter om din rutt eller plats.
Guidningstext: Stéller in nar guidningstext visas pa kartan.

Avancerade installn.: Gor att du kan 6ppna avancerade kartinstéllningar (Avancerade kartinstéllningar,
sidan 11).

10 Anvénda huvudsidorna



Avancerade kartinstallningar
Fran kartan véljer du MENU och viljer Kartinstallning > Avancerade instalin..

Autozoom: Viljer automatiskt ratt zoomniva fér optimal anvandning. Om du har valt Av maste du zooma in och
ut manuellt.

Detaljer: Valjer hur mycket detaljer som visas pa kartan. Ju fler detaljer du visar desto langsammare gar det att
rita om kartan.

Skuggad relief: Visar detaljerad relief pa kartan (om den &r tillgéanglig) eller stanger av skuggning.
Fordon: Stéller in positionsikonen som indikerar din position pa kartan. Standardikonen &r en liten bla triangel.

Zoomnivaer: Justerar zoomnivan dar kartobjekt visas. Kartobjekt visas inte om kartans zoomniva &ar hogre an
den installda nivan.

Textstorlek: Valjer textstorlek for kartobjekt.

Kompass

Nar du navigerar pekar‘ mot din destination oavsett i vilken riktning du ror dig. Om A pekar uppat pa den
elektroniska kompassen fardas du mot din destination. Om A pekar i ndgon annan riktning bér du svénga tills
den pekar uppat pa kompassen.

Anvanda kompassen

Du kan anvanda kompassen till att navigera langs en aktiv rutt.
1 Hall enheten vagratt.

2 Folj A till destinationen.

Kurspekare

Kurspekaren ar mest anvandbar nar du navigerar pa vatten eller dar det inte finns nagra stora hinder i din vag.
Den kan &ven hjalpa dig att undvika faror néra kursen, t.ex. grund eller undervattensstenar.

Om du vill aktivera kurspekaren viljer du frdn kompassen MENU > Riktningsinstéllningar > Ga till-linje/pekare
> Kurs (CDI).

Kurspekaren @ anger ditt forhallande till en kurslinje som leder till destinationen. Kursavvikelseindikatorn (CDI)
ger en indikation om avdrift (&t hoger eller vénster) fran kursen. Skalan ) betecknar avstandet mellan
punkterna @ pa kursavvikelseindikatorn som talar om for dig hur mycket ur kurs du ar.

Navigera med Kurs mot mal

Du kan rikta enheten mot ett avlagset objekt, Iasa enheten i den riktningen och navigera till objektet.
1 Valj Kurs mot mal.

2 Rikta enheten mot ett objekt.

3 Vdlj Las riktning > Stall in kurs.

4 Navigera med kompassen.

Anvanda huvudsidorna 11



Kompassinstallningar
Fran kompassen valjer du MENU.

Kurs mot mal: Gor att du kan peka enheten mot ett objekt langt bort och navigera med objektet som
referenspunkt (Navigera med Kurs mot mal, sidan 11).

Stoppa navigering: Slutar navigera langs aktuell rutt.
Byt inforutor: Byter temat och informationen som visas i inforutorna.
Still in skala: Stéller in skalan for avstandet mellan punkterna pa kursavvikelseindikatorn.

Kalibrera kompass: Du kan kalibrera kompassen om du upplever ett onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att
ha rort dig langa avstand eller efter extrema temperaturandringar (Kalibrera kompassen, sidan 12).

Riktningsinstéllningar: Gor att du kan anpassa kompassens riktningsinstallningar (Riktningsinstéllningar,
sidan 12).

Byt datafalt: Anpassar kompassens datafalt.
Aterstill: Aterstaller kompassen till fabriksinstallningarna.

Kalibrera kompassen

Innan du kan kalibrera den elektroniska kompassen maste du befinna dig utomhus och pa avstand fran objekt
som kan paverka magnetfalt, t.ex. bilar, byggnader och kraftledningar.

Enheten har en elektronisk kompass med tre axlar. Du bor kalibrera kompassen nar du har forflyttat dig langa
avstand eller upplevt temperaturféréndringar.

1 Pakompassen trycker du pd MENU.
2 Valj Kalibrera kompass > Start.
3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Riktningsinstallningar

Fran kompassen valjer du MENU och viljer Riktningsinstéllningar.
Skarm: Staller in typen av riktningsvisning som visas pa kompassen.
Nordlig referens: Stéller in nord som kursreferens for kompassen.

Ga till-linje/pekare: Stéller in hur pekaren som visas pa kartan beter sig. Kurs pekar i destinationens riktning.
Kurs visar ditt férhallande till kurslinjen som leder till destinationen.

Kompass: Vaxlar automatiskt fran elektronisk kompass till GPS-kompass nar du fardas med hogre hastighet
under en viss tid.

Kalibrera kompass: Du kan kalibrera kompassen om du upplever ett onormalt kompassbeteende, t.ex. efter att
ha rort dig ldnga avstand eller efter extrema temperaturdndringar (Kalibrera kompassen, sidan 12).

Farddator

Farddatorn visar din aktuella hastighet, medelhastighet, trippméatare och annan anvandbar information. Du kan
anpassa farddatorns utseende, inforutor och datafalt.

12 Anvénda huvudsidorna



Farddatorinstéallningar
Fran farddatorn valjer du MENU.

Nollstill: Aterstiller alla farddatorvarden till noll. Du bor aterstalla farddatorn innan du p&borjar en fard s& att
den visar ratt information.

Byt datafalt: Anpassar farddatorns datafalt.
Byt inforutor: Byter temat och informationen som visas i inforutorna.

Obs! Dina anpassade installningar lagras i inforutorna. Dina instéllningar forsvinner nar du byter profil
(Profiler, sidan 38).

Infoga sida: Infogar en extra sida med anpassningsbara datafalt.
TIPS: Du kan anvéanda pilknapparna for att bladdra igenom sidorna.

Ta bort sida: Tar bort en extra sida med anpassningsbara datafalt.

Mer data: Lagger till ytterligare datafélt i farddatorn.

Mindre data: Tar bort datafalt fran farddatorn.

Aterstall: Aterstaller farddatorn till fabriksinstallningarna.

Hojdméatare

Som standard visar hojdmataren hojden over tillryggalagd stracka. Du kan anpassa héjdmatarinstallningarna
(H6jdmaétarinstéllningar, sidan 13). Du kan vélja valfri punkt pa profilen om du vill visa information om den
punkten.

Instéllningar fér hdjdmatarprofil

Fran héjdmataren véljer du MENU.

Nollstill: Aterstiller hdjdmatardata, inklusive waypoint-, spar- och trippdata.

Hojdmatarinstéllningar: Fa atkomst till fler héjdmatarinstéllningar (Héjdmaétarinstéliningar, sidan 13).
Justera zoomskalor: Justerar de zoomskalor som visas pa héjdmétarsidan.

Byt datafalt: Gor att du kan anpassa hojdmatarens datafélt.

Aterstill: Aterstaller hojdmataren till fabriksinstallningarna.

Héjdméatarinstallningar
Fran héjdmataren véljer du MENU > Hojdmatarinstéllningar.

Autokalibrering: En gang gor att héjdmataren automatiskt kan kalibrera en gang nar du startar en aktivitet.
Kontinuerligt gor att hojdmataren kan kalibreras under hela aktiviteten.
Barometerlage: Varierande hojd gor att barometern kan méata hojdforandringar nar du ar i rorelse. Angiven hojd

forutsatter att enheten ar stationdr pa en angiven hojd och att det barometriska trycket darfér endast
forandras av vadret.

Trycktrend: Stéller in hur enheten spelar in tryckdata. Spara alltid spelar in alla tryckdata, som kan vara till hjalp
nar du soker efter tryckfronter.

Plottyp: Spelar in hojdférandringar under en viss tid eller en viss stracka, spelar in barometriskt tryck under en
viss tid eller spelar in omgivningstryck under en viss tid.

Kalibrera hojdmitare: Gor att du manuellt kan kalibrera den barometriska héjdmétaren (Kalibrera barometrisk
héjdmaétare, sidan 14).

Anvanda huvudsidorna 13



Kalibrera barometrisk hojdméatare

Du kan kalibrera hojdmétaren manuellt om du kanner till korrekt hojd och korrekt lufttryck.
Ga till en plats dar hojden eller lufttrycket &r ként.

Fran héjdmataren véljer du MENU.

Vilj Hojdmatarinstéllningar > Kalibrera hojdmatare.

Vilj Metod for att vélja vilken méatning som ska anvandas i kalibreringen.

Ange métningen.

Valj Kalibrera.

UG WN =

Anslutna funktioner

Anslutningsfunktioner &r tillgangliga for GPSMAP 86 enheten nar du ansluter enheten till ett tradlost natverk
eller till en kompatibel smartphone med tradlos Bluetooth® teknologi. For vissa funktioner kan du behéva
installera appen Garmin Connect” eller Garmin Explore pa din smartphone. Ga till garmin.com/apps om du vill
veta mer.

Bluetooth sensorer: Gor att du kan ansluta sensorer som ar kompatibla med Bluetooth, till exempel en
pulsmatare.

Connect 1Q": Gor att du kan utoka dina enhetsfunktioner med widgets, datafélt och appar med Connect IQ
appen.

EPO-hamtningar: Har kan du hdmta en utdkad forutsagelsefil for att snabbt hitta GPS-satelliter och minska
tiden det tar att fa en initial GPS-positionsbestammelse med Garmin Connect appen eller nar du &r ansluten
till ett Wi-Fi® natverk.

BirdsEye bilder: Hamta BirdsEye Satellite Imagery bilder direkt till enheten nar du ar ansluten till ett Wi-Fi
natverk.

Garmin Explore: Appen Garmin Explore synkroniserar och delar waypoints, spar och rutter med din enhet. Du
kan ocksa hamta kartor till din smartphone for offline-atkomst.

Geocachedata live: Tillhandahaller betalda eller abonnemangsfria tjanster for att visa geocachedata live fran
www.geocaching.com med Garmin Connect appen eller nar du ar ansluten till ett Wi-Fi natverk.

Spara: Gor att du kan registrera sparpunkter och dverféra dem via Iridium satellitndtverket. Du kan bjuda in
kontakter genom att skicka dem ett inReach meddelande ute pa faltet. Med den hér funktionen kan dina
kontakter visa realtidsdata pa en MapShare sparningssida med ditt Garmin Explore konto.

Telefonaviseringar: Visar telefonaviseringar och meddelanden pa GPSMAP 86 med Garmin Connect appen.

Programvaruuppdateringar: Ta emot uppdateringar for enhetens programvara med Garmin Connect appen
eller nar du ar ansluten till ett Wi-Fi natverk.

Active Weather: Visa aktuella vdaderforhallanden och vaderprognoser med Garmin Connect appen eller nér du
ar ansluten till ett Wi-Fi natverk.

Vader inReach: Du kan fa vaderinformation via ditt inReach abonnemang. Du kan begéra en standard-,
premium- eller marin vaderprognos.

14 Anslutna funktioner


http://garmin.com/apps
http://www.geocaching.com

Krav for anslutna funktioner
For vissa funktioner kravs en telefon eller en sérskild app pa din smartphone.

Ansluten till en ihopparad

smartphone med Garmin Connect GO E ] G A

appen natverk
Aktivitetsoverforingar till Garmin Connect Ja Ja
Programvaruuppdateringar Ja Ja
EPO-hamtningar Ja Ja
Geocachedata live Ja Ja
Vader Ja Ja
Telefonaviseringar Ja’ Nej
Connect 1Q Ja Nej
BirdsEye bilder direkt Nej Ja

Para ihop en smartphone med enheten
1 Placera din kompatibla smartphone inom 10 m (33 fot) fran enheten.
2 Pa enhetens huvudmeny valjer du Instéllning > Bluetooth.

3 Pa din kompatibla smartphone aktiverar du Bluetooth teknik och 6ppnar Garmin Connect eller Garmin
Explore.

4 Folj instruktionerna pa skarmen i Garmin Connect eller Garmin Explore for att para ihop enheten.

Telefonaviseringar
Den hér funktionen ar inte tillgénglig for alla enhetsmodeller.

For telefonaviseringar kravs att en kompatibel smartphone ar inom rackhall och ihopparad med enheten. Nar
telefonen tar emot meddelanden skickar den aviseringar till din enhet.

Visa telefonaviseringar

Innan du kan visa aviseringar maste du para ihop din enhet med en kompatibel smartphone.
1 Vil (D > Aviseringar.

2 Valj en avisering.

Dolja aviseringar

Som standard visas aviseringar pa enhetens skarm nar de tas emot. Du kan délja aviseringar sa att de inte
visas.

Vilj Instéllning > Bluetooth > Aviseringar > Dolj.

Hantera aviseringar
Du kan anvénda din kompatibla smartphone for att hantera aviseringar som visas pa din GPSMAP 86 enhet.
Valj ett alternativ:

+  Om du anvéander en iPhone® enhet gar du till iOS aviseringsinstallningarna for att vélja de objekt du vill
visa pa enheten.

« Om du anvander en Android smartphone viljer du Instillningar > Smartaviseringar fran Garmin Connect
appen.

1 Enheten tar emot telefonaviseringar frén en ihopparad i0S° telefon direkt och via Garmin Connect appen pa en Android™ telefon.

Anslutna funktioner 15



Ansluta till ett tradlost natverk

1 Vdlj Instéllning > Wi-Fi.

2 Valj omkopplaren for att aktivera Wi-Fi teknik, om det behovs.

3 Valj Lagg till natverk.

4 Markera ett tradlost natverk i listan och ange I6senordet om det behdvs.

Enheten lagrar natverksinformationen och ansluter automatiskt nar du kommer tillbaka till den har platsen.

Connect 1Q funktioner

Du kan lagga till Connect 1Q funktioner till enheten fran Garmin och andra leverantérer med hjélp av Connect 1Q
appen. Du kan anpassa enheten med datafalt, widgets och appar.

Datafalt: Gor att du kan hdmta nya datafélt som presenterar sensor-, aktivitets- och historikdata pa nya sétt. Du
kan lagga till Connect 1Q datafélt i inbyggda funktioner och sidor.

Widgets: Ger snabb information, bland annat sensordata och aviseringar.
Appar: Lagger till interaktiva funktioner i enheter, till exempel nya utomhus- och traningsaktivitetstyper.

Hamta Connect 1Q funktioner

Innan du kan hamta funktioner fran Connect IQ appen maste du para ihop GPSMAP 86 enheten med din
smartphone. (Para ihop en smartphone med enheten, sidan 15).

1 | app store i din smartphone installerar och 6ppnar du Connect 1Q appen.
2 Om det behovs valjer du din enhet.

3 Vailj en Connect 1Q funktion.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Hamta Connect IQ funktioner med hjalp av datorn
1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

2 Gatill apps.garmin.com och logga in.

3 Vilj en Connect IQ funktion och hdmta den.

4 Folj instruktionerna pa skarmen.

Visa Connect 1Q widgets
1 vilj @.

2 Valj - eller p for att bladdra bland widgets.

Kontrollera och visa kompatibla marina enheter

Du kan anvanda GPSMAP 86 enheten till att styra en kompatibel autopilot, styra en kompatibel Fusion” stereo
och visa batdata.

1 Valj Connect IQ.

2 Valj ett alternativ.
Om du vill styra en kompatibel autopilot véljer du Autopilot- for att styra en kompatibel autopilot
Om du vill styra en kompatibel Fusion stereo véljer du FUSION-Link.

Om du vill visa strémmande batdata som brénslesensorinformation fran en kompatibel marin Garmin
enhet véljer du Batdata.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

16 Anslutna funktioner


http://apps.garmin.com

Garmin Explore

P& Garmin Explore webbplatsen och i mobilappen kan du planera resor och anvanda molnlagring fér waypoints,
rutter och spar. De ger dig avancerad planering, bade online och offline, sa att du kan dela och synkronisera
data med din kompatibla Garmin enhet. Du kan anvanda mobilappen for att hdmta kartor for &tkomst offline,
och sedan navigera vart du vill utan att anvanda ditt mobilabonnemang.

Du kan hamta Garmin Explore appen fran appbutiken pa din smartphone, eller sa kan du ga till
explore.garmin.com.

Navigering

Navigera till en destination
1 Valj FIND.
2 Valj en kategori.
3 Vadlj en destination.
4 Vilj Kor.
Rutten visas som en magentaférgad linje pa kartan.

5 Navigera med hjalp av kartan (Navigera med kartan, sidan 17) eller kompassen (Navigera med kompassen,
sidan 17).

Navigera med kartan
1 Borja navigera mot en destination (Navigera till en destination, sidan 17).
2 Vailj Karta.
En bla triangel visar din plats pa kartan. Nar du fardas forflyttar sig den bla triangeln och visar din vag.
3 Slutfor en eller flera av foljande atgérder:
Om du vill visa andra delar pa kartan valjer du A V cllerp-.
Om du vill zooma in eller ut pa kartan viéljer du o= cller ==

Navigera med kompassen

Nar du navigerar till en destination, pekar‘ mot din destination oavsett i vilken riktning du ror dig.
1 Boérja navigera mot en destination (Navigera till en destination, sidan 17).

2 Vilj Kompass.

3 Vand dig tills A pekar mot toppen av kompassen och fortsatt att forflytta dig i den riktningen mot
destinationen.

Avbryta navigering
Valj FIND > Stoppa navigering.

Waypoints

Waypoints ar positioner som du spelar in och sparar pa din enhet. Waypoints kan markera var du befinner dig,
vart du ska eller var du har varit. Du kan lagga till information om platsen, exempelvis namn, héjd och djup.

Du kan lagga till en .gpx-fil som innehaller waypoints genom att dverfora filen till mappen GPX (Overféra filer till
enheten, sidan 43).

Spara din aktuella plats som en waypoint

1 Valj MARK.

2 Om det behovs viljer du ett falt for att redigera waypointen.
3 Valj Spara.

Navigering 17


http://explore.garmin.com

Spara en plats pa kartan som en waypoint
Du kan ocksa spara en plats pa kartan som en waypoint.
1 Fran kartan flyttar du markéren till en plats.
Ett informationsfalt visas hogst upp pa skarmen.
2 Va&lj ENTER.
3 Valj MENU > Spara som waypoint.

Navigera till en waypoint
1 Valj FIND > Waypoints.
2 Valj en waypoint.
3 Vailj Kor.
Rutten till waypointen visas som standard som en rak fargad linje pa kartan.

Soka efter en waypoint

Valj Waypointhanterare.

2 Vailj en waypoint fran listan.

3 Om det behdvs valjer du MENU for att begransa sokningen.

4 Valj ett alternativ:
Vlj Sok stavning om du vill soka med hjélp av namnet pa waypointen.
Valj Valj symbol om du vill s6ka med hjalp av waypointens symbol.

Valj Sok nara om du vill sbka i narheten av en nyligen hittad plats, en annan waypoint, din aktuella plats
eller en punkt pa kartan.

-—

Vilj Sortera om du vill visa listan 6ver waypoints utifrdn ndrmast avstand eller i alfabetisk ordning.

Redigera en waypoint

1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en sparad waypoint.

3 Vadlj ett objekt att redigera, t.ex. namnet eller plats.
4 Ange den nya informationen och valj Klar.

Ta bort en waypoint

1 Valj Waypointhanterare.
2 Vailj en waypoint.

3 Valj MENU > Ta bort.

Oka traffsakerheten for en waypointposition

Du kan forfina traffsékerheten for en waypointposition genom att berdkna medelvardet av platsinformationen.
Vid medelvardesberékning gor enheten flera GPS-avlasningar pa samma plats och anvdnder medelvéardet for
storre noggrannhet.

Vilj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Vilj MENU > Ungefarlig position.

Forflytta dig till waypointplatsen.

Vilj Start.

Folj instruktionerna pa skarmen.

Nér sakerhetsgradstapeln nar 100 % viéljer du Spara.

Du uppnar bast resultat om du samlar fyra till tta exempel fér en waypoint och vantar minst 90 minuter mellan
exemplen.

No a b WON =

18 Navigering



Projicera en waypoint fran en sparad waypoint

Du kan spara waypointer genom att projicera avstand och baring fran sparade waypointer till nya platser.
Valj Waypointhanterare.

Valj en waypoint.

Valj MENU > Projektwaypoint.

Ange baringen och valj Klar.

Vilj en mattenhet.

Ange avstandet och vilj Klar.

Valj Spara.

NOo o b WON =

Flytta en waypoint pa kartan
1 Valj Waypointhanterare.

Vilj en waypoint.

Vélj MENU > Flytta waypoint.
Vdlj en plats pa kartan.

Vil Flytta.

a b~ WDN

Soka efter en plats nara en waypoint
Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Vélj MENU > Sok nara har.

4 Valj en kategori.

| listan visas platser nara den valda waypointen.

-—

Stalla in omradelarm for waypoint

Du kan lagga till ett omradelarm for en waypoint. Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett
definierat avstand fran en viss plats.

1 Valj Waypointhanterare.
2 Valj en waypoint.
3 Valj MENU > Ange larmradie.
4 Ange radien.
Nér du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten ifran sig en ton.

Lagga till en waypoint i en rutt
1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Vil MENU > Lagg till i rutt.

4 Viljen rutt.

Aterstalla positionen for en waypoint pa din aktuella plats

Du kan andra position for en waypoint. Om du t.ex. flyttar fordonet kan du dndra positionen till aktuell position.
1 Valj Waypointhanterare.

2 Valj en waypoint.

3 Valj MENU > Byt plats hit.

Waypointens plats andras till din aktuella plats.

Navigering 19



Rutter

En rutt ar en sekvens med waypoints eller platser som leder dig till din slutdestination.

Skapa en rutt

Vilj Ruttplanerare > Skapa rutt > Valj forsta position.
Valj en kategori.

Vilj den forsta punkten pa rutten.

Valj Anvand.

Vilj Valj nasta punkt for att 1agga till fler punkter i rutten.
Valj QUIT for att spara rutten.

Ul A WN =

Navigera i en sparad rutt
1 Valj FIND > Rutter.
2 Vailj en rutt.
3 Vilj Kor.
Rutten visas som standard som en rak fargad linje pa kartan.

Visa aktiv rutt
1 Nar du navigerar langs en rutt valjer du Aktiv rutt.
2 Vilj en punkt pa rutten for att visa mer information.

Redigera en rutt
Du kan lagga till, ta bort och andra ordningen pa punkterna i en rutt.
1 Valj Ruttplanerare.
Valj en rutt.
Vilj Andra i rutt.
Valj en punkt.
Valj ett alternativ:
Visa punkten pa kartan med Granska.
Om du vill andra ordning pa punkterna langs rutten valjer du Flytta uppat eller Flytta nedat.
Om du vill infoga ytterligare en punkt pa rutten véljer du Infoga.
Den nya punkten infogas fore den punkt du andrar.
Ta bort punkter fran rutten med Ta bort.
6 Valj QUIT for att spara rutten.

ga h WDN

Visa en rutt pa kartan
1 Valj Ruttplanerare.

2 Vailjen rutt.

3 Vilj Visa kartan.

Visa hojdprofil for en rutt
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valjen rutt.

3 Valj Hojdprofil.

20 Navigering



Redigera namnet pa en rutt

Du kan anpassa namnet pa en rutt fér att gora det unikt.
1 Valj Ruttplanerare.

2 Valjen rutt.

3 Vilj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

Vanda en rutt

Du kan véxla start- och slutpunkt pa rutten for att navigera efter rutten i omvand ordning.
1 Vélj Ruttplanerare.

2 Vailjen rutt.

3 Vilj Vand pa rutt.

Ta bort en rutt

1 Valj Ruttplanerare.
2 Vailj en rutt.

3 Valj Ta bort rutt?.

Inspelningar

Enheten registrerar din vdg som en aktivitet. Aktiviteter innehaller information om punkter langs den
registrerade végen, bl.a. tid, plats och hojd for varje punkt.

Inspelningsinstallningar
Valj Installning > Spela in.
Inspelningslage: Staller in inspelningslaget. Med alternativet Automatiskt spelas punkter in i variabel takt och

skapar en optimal atergivning av din vag. Du kan ocksa spela in punkter vid sarskilda tids- eller
avstandsintervall.

Intervall: Staller in inspelningshastigheten. Om du spelar in punkter oftare skapas en mer detaljerad vdag, men
inspelningsregistret fylls snabbare.

Auto Pause: Staller in enheten pa att stoppa inspelningen av din vag nar du inte rér pa dig.
Autostart: Stéller in enheten pa att starta en ny inspelning automatiskt nar féregaende inspelning slutar.
Aktivitetstyp: Stéller in standardaktivitetstypen for enheten.

Avancerade installn.: Gor att du kan 6ppna fler inspelningsinstéllningar (Avancerade inspelningsinstéllningar,
sidan 21).

Avancerade inspelningsinstallningar
Valj Instéllning > Spela in > Avancerade instalin..

Utdataformat: Stéller in enheten pa att spara inspelningen som en GPX-fil, en FIT-fil eller en GPX/FIT-fil (Filtyper,
sidan 42). Alternativet FIT spelar in din aktivitet med tréaningsinformation som ar skraddarsydd for Garmin
Connect appen och kan anvandas for navigering. Alternativet FIT och GPX spelar in din aktivitet bade som
ett vanligt spar som kan visas pa kartan och anvéandas vid navigering och som en aktivitet med
traningsinformation.

GPX Auto Archive: Stéller in en automatisk arkiveringsmetod for att organisera dina inspelningar. Inspelningar
sparas och rensas automatiskt.

Spela in resa: Staller in ett reseinspelningsalternativ.

Aterstilla inspelade data: Anger ett dterstaliningsalternativ. Alternativet Aktivitet och resa aterstéller
inspelnings- och trippdata nar du slutfor den aktiva inspelningen. Alternativet Uppmanad uppmanar dig att
vélja data att aterstalla.

Navigering 21



Visa aktuell aktivitet

Som standard bérjar enheten automatiskt spela in din vdg som en aktivitet nar den &r paslagen och har hamtat
satellitsignaler. Du kan pausa och starta inspelning manuellt.

1 Valj Reg.kontroller.
2 Vailj - ochp- fOr att visa ett alternativ:
Om du vill styra den aktuella aktivitetsinspelningen véljer du >
Om du vill visa datafélt for aktiviteten véljer du o
Om du vill visa aktuell aktivitet pa kartan valjer du [ Al
Om du vill visa hojdprofilen for den aktuella aktiviteten véljer du lata.

Navigera med TracBack’

Under inspelningen kan du navigera tillbaka till bérjan av din aktivitet. Det &r praktiskt nar du behover ta dig
tillbaka till lagret eller huvudleden.

1 Vélj Reg.kontroller.
2 Valjp- for att vaxla till kartfliken.
3 Valj TracBack.
Kartan visar rutten med en réd linje, startpunkt och slutpunkt.
4 Navigera med hjalp av kartan eller kompassen.

Stoppa aktuell aktivitet
1 Fran huvudsidorna véljer du ENTER > Stoppa.
2 Valj ett alternativ:
Om du vill ateruppta inspelningen valjer du Fortsatt.
Valj = for att spara aktiviteten.
Om du vill ta bort aktiviteten och nollstélla farddatorn valjer du ﬂ

Navigera i en sparad aktivitet
1 Valj FIND > Reg. aktiviteter.

2 Valj en aktivitet.

3 Vailj Kor.

Ta bort en sparad aktivitet
1 Vdlj Reg. aktiviteter.

2 Vailj en aktivitet.

3 Vaélj MENU > Ta bort.

Byta en aktivitet

Du kan véxla start- och slutpunkt pa aktiviteten for att navigera efter aktiviteten i omvéand ordning.
1 Vdlj Reg. aktiviteter.

2 Valj en aktivitet.

3 Valj MENU > Kopiera reverserat.

Skapa ett spar fran en sparad aktivitet

Du kan skapa ett spar fran en sparad aktivitet. Pa sa sétt kan du dela med dig av dina spar tradlést med andra
kompatibla Garmin enheter.

1 Valj Reg. aktiviteter.
2 Valj en aktivitet.
3 Vilj MENU > Spara som spar.

22 Navigering



Vader

Active Weather: Nar GPSMAP 86 ar ansluten till din smartphone eller ett Wi-Fi natverk och har en aktiv
internetanslutning kan den ta emot detaljerad vaderinformation fran internet. Den héar funktionen
tillhandahaller en prognos for varje timme och dag samt grafiska vaderkartor i realtid.

inReach Weather: GPSMAP 86i/sci kan ta emot vaderinformation via ditt inReach abonnemang. Din enhet kan
skicka ett inReach meddelande for att begéara standard-, premium- eller marina vaderprognoser. Du kan ta
emot vaderprognoser for din aktuella plats, en waypoint, GPS-koordinater eller en plats som du valjer pa
kartan.

Begara en inReach Weather-prognos
For basta resultat bor du se till att enheten har fri sikt mot himlen nar du begéar en inReach Weather-prognos.

Din enhet kan skicka ett meddelande for att begéara en standard-, premium- eller marin vaderprognos med ditt
inReach abonnemang. Du kan ta emot vaderprognoser for din aktuella plats, en waypoint, GPS-koordinater eller
en plats som du véljer pa kartan. Vaderprognoser medfor dataavgifter eller extra avgifter for ditt inReach
abonnemang. Mer information om olika typer av prognoser och tillhérande kostnader finns pa garmin.com
/manuals/inreachweather.

1 ViljinReach Weather > Ny prognos.
2 Om det behdvs véljer du Prognostyp och véljer en Grundlaggande eller Premium-vaderprognos.
3 Om det behovs valjer du Plats och vailjer en plats.
Som standard begéar enheten vader for din aktuella plats.
4 Om det behdvs valjer du Marint for att begéra en marin vaderprognos.

Obs! For basta resultat bor du endast begéra en marin vaderprognos for en plats langt fran stranden och
Over stora vattenmassor. Marina prognoser &r inte tillgangliga fér landomraden eller insjoar.

5 Valj Fa prognos.
Enheten skickar en begaran om prognos. Det kan ta flera minuter att ta emot vdaderprognosdata.

Nér enheten har hamtat data kan du visa prognosen nar som helst tills all information i prognosen har gatt ut.
Du kan ocksa uppdatera prognosen nar du vill.

Uppdatera en inReach Weather prognos

Du kan uppdatera en inReach Weather-prognos som har gatt ut eller som innehaller inaktuell information.
Uppdatering av en prognos medfor samma dataavgifter eller extra avgifter som vid begéran av en prognos.

1 ViljinReach Weather.
2 Valj en plats med en gammal vaderprognos.
3 Valj MENU > Uppdatera prognos.

Enheten begéar en uppdaterad prognos. Om du uppdaterar prognosen Min plats begéar enheten en uppdaterad
prognos for din aktuella plats. Det kan ta flera minuter att ta emot uppdaterade vdaderprognosdata.

Ta bort en inReach Weather-prognos
Du kan ta bort en utgangen prognos eller en prognos for en plats som du inte langre behdver.
1 VdljinReach Weather.
2 Vailj en vaderplats.
Obs! Du kan inte ta bort prognosen Min plats.
3 Vilj MENU > Ta bort.

Vader 23


http://garmin.com/manuals/inreachweather
http://garmin.com/manuals/inreachweather

Visa en Active Weather-prognos

Nar GPSMAP 86 enheten ar ansluten till din smartphone eller ett Wi-Fi natverk och har en aktiv
internetanslutning kan den ta emot detaljerad vaderinformation fran internet.

1 Valj Active Weather.

Enheten hamtar automatiskt en vaderprognos for din aktuella plats.
2 Vilj en dag for att visa en timprognos, om en sadan finns.
3 Valj ett tidsintervall for att visa detaljerad vaderinformation.

Visa en Active Weather-karta
Om du vill visa en Active Weather-karta maste enheten vara ansluten till din smartphone.

Nér enheten ar ansluten till en smartphone eller ett Wi-Fi natverk med internetatkomst kan du visa en
vdderkarta i realtid som visar vaderradar, molntdcke, temperatur eller vindfoérhallanden.

1 Valj Active Weather.
2 Tryck pa - eller p fOr att valja en vaderkartsflik.

Obs! Det kan handa att vissa alternativ inte &r tillgangliga i alla omraden.

+ Om du vill visa en vaderradar valjer du @

+  Om du vill visa molntackning valjer du a3

+ Om du vill visa temperaturer véljer du .

+ Om du vill visa vindhastigheter och -riktningar valjer du =

Valda data visas pa kartan. Det kan ta en stund innan enheten kan ldsa in vaderkartdata.
3 Valj ett alternativ:

« Om du vill zooma in eller ut pa kartan trycker du pa o= cljor m—

+ Om du vill panorera uppat, nedat, at véanster eller at hoger pa kartan trycker du pa VY for att ga till
panoreringslaget och anvander styrknappen.

Lagga till en plats for Active Weather

Du kan lagga till en vaderplats for att visa Active Weather for waypoints, GPS-koordinater eller andra platser.
1 Nar du visar en Active Weather prognos valjer du MENU > Hantera platser > Ny plats.

2 Viljen plats.

TIPS: Med alternativet Vaderplatser kan du snabbt vélja en plats som du tidigare har begart en inReach
Weather prognos for.

3 Valj Anvand.
Enheten hamtar en prognos for den valda platsen.

Véxla plats fér Active Weather
Du kan snabbt vaxla mellan prognoser for Active Weather-platser som du tidigare har lagt till.
1 Nar du visar en Active Weather prognos valjer du MENU > Hantera platser.
2 Viljenplatsi listan.
TIPS: Alternativet Min plats hamtar alltid en prognos for din aktuella plats.
3 Valj Anvand.
Enheten hamtar den senaste prognosen for den valda platsen.

Ta bort en Active Weather-plats
1 Nar du visar en Active Weather prognos valjer du MENU > Hantera platser.
2 Viljen platsilistan.
Obs! Du kan inte ta bort prognosen Min plats.
3 Vailj Ta bort.

24 Véader



Dataanvandning och historik

Visa programinformation
1 Vilj inReach-funktioner.
2 Valj Avtalsinformation.

Visa dataanvandning

Du kan visa antalet meddelanden, forinstallda meddelanden och sparpunkter som skickats under den

innevarande faktureringsperioden. Raknaren for dataanvandning aterstalls automatiskt vid borjan av varje
faktureringsperiod.

1 Vilj inReach-funktioner.
2 Valj Plananvandning.

Dataanvandning och historik

25



Verktyg pa huvudmenyn
Vilj MENU tva ganger.
Obs! Vissa instéllningar ar eventuellt inte tillgangliga pa alla enhetsmodeller.
Sparning: Gor att du kan dela och visa information om de spar du fardas pa.
SOS: Gor att du kan initiera en SOS-raddning.
Meddelanden: Gor att du kan skicka ett forinstallt meddelande eller ett eget inReach meddelande.

inReach-funktioner: Visa information om ditt inReach abonnemang, kontrollera e-post och utfora ett
kommunikationstest (inReach funktioner, sidan 5).

inReach Weather: Begar standard-, premium- eller marina vaderprognoser med ditt inReach abonnemang
(Begéra en inReach Weather-prognos, sidan 23).

Reg.kontroller: Visa detaljer om aktuell aktivitet och styr den aktuella aktivitetsinspelningen (Visa aktuell
aktivitet, sidan 22).

Aviseringar: Meddelar om inkommande samtal, sms, uppdateringar i sociala medier med mera, baserat pa
aviseringsinstallningarna pa din smartphone (Telefonaviseringar, sidan 15).

Active Weather: Visar aktuell temperatur, temperaturprognos, vaderprognos, vaderradar, molntacke och
vindférhallanden (Visa en Active Weather-prognos, sidan 24).

Waypointhanterare: Visar alla waypoints som finns sparade pa enheten (Waypoints, sidan 17).

Connect IQ: Visar en lista med installerade Connect 1Q appar (Connect IQ funktioner, sidan 16).

BirdsEye direkt: Hamta BirdsEye Satellite Imagery till enheten (BirdsEye bilder, sidan 27).

Geocaching: Visar en lista med hamtade geocacher (Geocacher, sidan 27).

Reg. aktiviteter: Visar din aktuella aktivitet och en lista med inspelade aktiviteter (Inspelningar, sidan 21).
Aktiv rutt: Visar den aktiva rutten och kommande waypoints (Rutter, sidan 20).

Ruttplanerare: Visar en lista med sparade rutter och gor att du kan skapa nya rutter (Skapa en rutt, sidan 20).
Sparade spar: Visar en lista med sparade spar (Skapa ett spar fran en sparad aktivitet, sidan 22).

Kurs mot mal: Gor att du kan peka enheten mot ett objekt langt bort och navigera med objektet som
referenspunkt (Navigera med Kurs mot mal, sidan 11).

Omradeslarm: Stéll in aviseringslarm inom ett avstand fran vissa platser (Stélla in positionslarm, sidan 30).
Dela tradlost: Overfor filer tradlost till en annan kompatibel enhet (Sédnda och ta emot data trédlést, sidan 31).

Profilindring: Andra enhetsprofilen for att anpassa dina instéliningar och datafalt for en viss aktivitet eller resa
(Vélja en profil, sidan 31).

Areaberakning: Berakna storleken pa ett omrade (Berdkna ett omrades storlek, sidan 31).

Kalender: Visar en kalender.

Jakt och fiske: Visar de basta datumen och tiderna for jakt och fiske pa din aktuella plats.

Sol och mane: Visar tider for soluppgang och solnedgang samt manens faser, baserat pa din GPS-position.
Fotovisare: Visar sparade bilder.

Noggrannare Waypoint: Forfina en waypointplats for stérre noggrannhet (Oka tréffséakerheten fér en
waypointposition, sidan 18).

Miniraknare: Visar en minirdknare.

Alarm: Stéller in ett ljudlarm. Om du inte anvander enheten for tillféllet kan du stalla in den sa att den slas pa vid
en viss tidpunkt.

VIRB-fjarr: Visar kamerakontroller nar du har en VIRB® enhet ihopparad med din enhet i GPSMAP 86 (Anvénda
VIRB fjérrkontrollen, sidan 31).

Stoppur: Anvand ett tidur, markera ett varv och ta tid pa varv.
Ficklampa: Slar pa ficklampan (Anvénda ficklampan, sidan 31).

XERO-positioner: Visar laserplatsinformation nér du har ett Xero® bagsikte som parats ihop med din GPSMAP
86 enhet.

Satellit: Visar aktuell GPS-satellitinformation (Satellitsida, sidan 32).

26 Verktyg pa huvudmenyn



BirdsEye bilder

BirdsEye bilder innehaller hamtningsbara, hogupplosta kartbilder, bland annat detaljerade satellitbilder och
rutnatsbaserade topografiska kartor. Du kan hamta BirdsEye Satellite Imagery direkt till enheten nar den ar
ansluten till ett Wi-Fi natverk.

Hamta BirdsEye bilder

Innan du kan hdmta BirdsEye bilder direkt till din enhet maste du ansluta till ett tradlost natverk (Ansluta till ett
tradlést nétverk, sidan 16).

1 Valj BirdsEye direkt > Hamta bilder.
2 Valj ett alternativ:
« Om du vill hamta BirdsEye bildfiler for en viss plats eller omrade valjer du Plats och viljer en kategori.
Obs! Standardinstallningen for platsen ar din aktuella plats.
« Om du vill redigera namn pa hamtade bildfiler valjer du Namn.
+  Om du vill vélja ett bildkvalitetsalternativ véljer du Detaljer.

«  Om du vill definiera storleken pa omradet som ska visas i de hamtade bildfilerna véljer du Radie och
anger ett avstand fran den valda platsen.

En berdknad filstorlek visas for den valda bildkvaliteten och radien. Du bor kontrollera att det finns tillrackligt
med lagringsutrymme pa enheten for bildfilen.

3 Valj Hamta.

Geocacher

Geocaching ar en skattjakt dar spelarna gommer eller letar efter dolda cacher med hjélp av ledtrddar och GPS-
koordinater.

Registrera din enhet pa Geocaching.com

Du kan registrera din enhet pa www.geocaching.com och stka efter en lista 6ver narliggande geocacher eller
sOka information i realtid om miljontals geocacher.

1 Anslut till ett trddlost natverk (Ansluta till ett tradldst nétverk, sidan 16) eller till Garmin Connect appen (Para
ihop en smartphone med enheten, sidan 15).

2 Vilj Instdllning > Geocaching > Registrera enheten.
En aktiveringskod visas.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

4 Vilj Bekrafta registrering.

Ansluta till Geocaching.com

Nér du har registrerat dig kan du visa geocacher fran www.geocaching.com pa enheten nér den ar ansluten
tradlost.

+ Anslut till appen Garmin Connect.
+ Anslut till ett Wi-Fi natverk.

Hamta geocacher med en dator

Du kan |&sa in geocacher manuellt p& enheten via en dator (Overféra filer till enheten, sidan 43). Du kan

placera geocachefilerna i en GPX-fil och importera dem till GPX-mappen pa enheten. Med ett Premium-
medlemskap pa geocaching.com kan du anvénda funktionen "pocket query" fér att ldsa in manga geocacher pa
din enhet som en enda GPX-fil.

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.

Ga till www.geocaching.com.

Skapa ett konto om du dnnu inte har ett.

Logga in.

Folj instruktionerna pa geocaching.com for att hitta och hdmta geocacher till enheten.

aa b WN

Verktyg pa huvudmenyn 27


http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com

Geocachesdkningar

Du kan soka efter de geocacher som har lasts in pa enheten. Om du &r ansluten till www.geocaching.com kan
du soka efter livegeocachedata och hdmta geocacher.

Obs! Du kan hamta detaljerad information om mer &n tre geocacher per dag med ett premium-medlemskap. Ga
till www.geocaching.com om du vill ha mer information.

Soka efter en geocache

Du kan soka efter de geocacher som har lasts in pa enheten. Om du &r ansluten till geocaching.com kan du
sOka efter live geocachedata och hamta geocacher.

Obs! Du kan hamta detaljerad information for ett begransat antal geocacher per dag. Du kan kopa ett
premiumabonnemang for att hdmta fler. Ga till www.geocaching.com om du vill ha mer information.

1
2
3

Valj Geocaching.

vilj % > MENU.

Valj ett alternativ:

+ Om du vill soka efter geocacher pa enheten efter namn véljer du S6k stavning och anger en sékterm.

+ Om du vill sbka efter geocacher néra dig eller ndra en annan plats véljer du Sok nara och viljer en plats.

Om du &r ansluten till www.geocaching.com innehaller sokresultatet livegeocachedata som har hdmtats
med hjalp av Hamta GC Live.

+  Om du vill sdka efter livegeocacher med hjalp av koder véljer du Hamta GC Live > GC-kod och anger
geocachekoden.

Du kan anvénda den hér funktionen till att hAmta geocacher som du kanner till geocachekoden for fran
www.geocaching.com.

Valj MENU > Filtrera for att filtrera sokresultatet (valfritt).
Vilj en geocache.

Geocachedetaljer visas. Om du valde en live geocache och du ar ansluten hamtar enheten alla
geocachedetaljer till det interna minnet, om det behovs.

So6ka efter geocacher pa kartan

1

2
3
4

Valj Geocaching.

Valj I<l> Himta geocacher for att stka efter och hdmta néarliggande geocacher pa kartan.
V&lj MENU > Filtrera for att filtrera sokresultatet (valfritt).

Vilj en geocache.

Geocachedetaljer visas. Om du valde en livegeocache och ar ansluten till www.geocaching.com hamtas alla
geocachedetaljer till det interna minnet.

Filtrera geocachelistan
Du kan filtrera din geocachelista utifran olika parametrar, till exempel svérighetsgrad.

1
2

Valj Geocaching > MENU > Filtrera.

Valj ett eller flera alternativ att filtrera:

« Om du vill filtrera efter en geocachekategori, t.ex. pussel eller hdndelse, véljer du Typ.

« Om du vill filtrera efter den fysiska storleken p& geocachebehallaren véljer du Cachestorlek.

« Om du vill filtrera efter geocacher med statusen Ej provad, Hittade ej eller Hittad valjer du Status.

« Om du vill filtrera efter svarighetsgraden for att hitta geocachen, eller svarigheter i terrdngen, véljer du en
niva fran 1 till 5.

3 Valj QUIT for att visa den filtrerade geocachelistan.

28

Verktyg pa huvudmenyn


http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com

Spara ett skraddarsytt geocachefilter

Du kan skapa och spara anpassade filter for geocacher utifran specifika faktorer.

1 Vdlj Instéllning > Geocaching > Filter-instéllningar > Skapa filter.

2 Vailj objekt att filtrera.

3 ViéljQuIT.
Som standard sparas det nya filtret automatiskt som Filtrera foljt av ett nummer. Exempelvis Filtrera 2. Du
kan redigera geocachefilter for att &ndra namnet (Redigera ett skrdddarsytt geocachefilter, sidan 29).

Redigera ett skraddarsytt geocachefilter

1 Vilj Installning > Geocaching > Filter-installningar.

2 Vailj ett filter.

3 Valj ett alternativ som du vill redigera.

Visa information om geocache
1 Vélj Geocaching.
2 Vailj en geocache.
3 Valj MENU > Granska punkt.
En beskrivning av geocachen och loggar visas.

Navigera till en geocache
1 Valj Geocaching.

2 Valj en geocache.

3 Vilj Kor.

Anvanda Tips och ledtradar for att hitta en geocache
Du kan anvanda tips eller ledtradar, t.ex. en beskrivning eller koordinater, for att fa hjalp att hitta en geocache.
1 Medan du navigerar till en geocache valjer du MENU > Geocache.
2 Valj ett alternativ:
+ Om du vill visa detaljer om geocachen valjer du Beskrivning.
+ Om du vill visa en ledtrad om en geocacheplats véljer du Ledtrad.
« Om du vill visa koordinaterna for latitud och longitud fér en geocache valjer du Koordinater.
+ Om du vill visa feedback om aktuell geocache fran féregaende sokare viljer du Logg.
« Om du vill aktivera chirp™ sokning valjer du chirp™.

Logga ett forsék

Nér du har forsokt att hitta en geocache kan du logga dina resultat. Du kan kontrollera vissa geocacher pa
www.geocaching.com.

1 Valj Geocaching > Logg.
2 Valj Hittad, Hittade ej, Reparation kravs eller Ej provad.
3 Vailj ett alternativ:
+ Om du vill avsluta loggningen véljer du Klar.
+ Borja navigera till den geocache som finns ndrmast genom att vélja Sok nasta narmaste.

+ Mata in en kommentar om hur man letar efter cachen eller om sjélva cachen genom att vélja Redigera
kommentar. Ange en kommentar och vélj Klar.

Om du &r ansluten till www.geocaching.com overférs loggen automatiskt till ditt konto pa
www.geocaching.com.

Verktyg pa huvudmenyn


http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com
http://www.geocaching.com

chirp

En chirp ar ett litet tillbehér som programmeras och lamnas i en geocache.Garmin Du kan anvanda enheten till
att hitta en chirp i en geocache.

Aktivera chirp s6kning

1 Vdlj Instéllning > Geocaching.

2 Vailj chirp™-sokning > Pa.

Hitta en geocache med en chirp
1 Maed chirp sokning aktiverad navigerar du till en geocache.
N&r du ar mindre dn ca 10 m (33 fot) fran geocachen som innehaller en chirp visas detaljer om chirp.
2 Valj Visa detaljer.
3 Om det behdvs valjer du Kor for att navigera till ndsta steg i geocachen.

Ta bort live geocachedata fran enheten

Du kan ta bort live geocachedata for att endast visa geocacher laddas manuellt pa enheten med hjalp av en
dator.

Vilj Installning > Geocaching > Geocaching Live > Ta bort realtidsdata.
Live geocachingdata tas bort fran enheten och visas inte langre i geocachelistan.

Ta bort enhetsregistreringen fran Geocaching.com
Om du andrar dgare till din enhet kan du ta bort enhetsregistreringen fran geocaching.com.
Vilj Instéllning > Geocaching > Geocaching Live > Avregistrera enheten.

Stélla in positionslarm

Positionslarmen signalerar att du befinner dig inom ett definierat avstand fran en viss plats.
1 Valj Omradeslarm > Skapa larm.

2 Valj en kategori.

3 Vilj en plats.

4 Valj Anvand.

5 Ange enradie.

N&r du anger ett omrade med ett positionslarm ger enheten ifran sig en ton.

Redigera eller ta bort ett omradelarm
1 Valj Omradeslarm.
2 Valjett larm.
3 Vadlj ett alternativ:
Om du vill redigera radien véljer du Andra radie.
+ Om du vill visa larmet pa en karta valjer du Visa kartan.
Om du vill ta bort larmet valjer du Ta bort.

30 Verktyg pa huvudmenyn



Sanda och ta emot data tradldst
For att kunna dela data tradlost maste du befinna dig hogst 3 m (10 fot) fran en kompatibel Garmin enhet.

Din enhet kan skicka och ta emot data tradlést nar den &r ansluten till en kompatibel Garmin enhet med hjalp av
ANT+" teknologi. Du kan dela waypoints, geocacher, rutter, spar och mycket mer.

1 Vélj Dela tradlost.
2 Valj ett alternativ:
Valj Sand och vilj datatyp.

Vélj Ta emot for att ta emot data fran en annan enhet. Den andra kompatibla enheten maste forsoka
skicka data.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Vilja en profil

Nar du byter aktiviteter kan du dndra installningen for enheten genom att andra profilen.
1 Vilj Profilandring.

2 Valj en profil.

Berakna ett omrades storlek

1 Valj Areaberakning > Start.

2 Garunt utkanten av det omrade som du vill berdkna.
3 Valj Beraknar nar du ar klar.

Anvanda VIRB fjarrkontrollen

Innan du kan anvénda VIRB fjarrfunktionen maste du aktivera fjarrinstallningarna pa VIRB kameran. Mer
information finns i anvdndarhandboken till VIRB serien.

Med VIRB fjarrfunktionen kan du styra din VIRB actionkamera med hjélp av enheten.
1 Sla pa VIRB kameran.
2 Padin enhet i GPSMAP 86 viljer du VIRB-fjarr.
3 Vanta medan enheten ansluter till din VIRB kamera.
4 Valj ett alternativ:
Valj @l for att spela in video.
Om du vill ta en bild véljer du [®}.

Anvanda ficklampan

Obs! Om du anvander ficklampan kan du forkorta batteriernas livslangd. Du kan 6ka batteriets livslangd genom
att minska ljusstyrkan eller anvandningen av ficklampan.

1 Valj Ficklampa > ENTER.
2 Om det behdvs kan du justera ljusstyrkan med hjalp av skjutreglaget.
3 Om det behdvs kan du vélja du en annan typ av lampa.

0 Inget blinkande ljus, konstant strale.
1till9  Antal ljuspulser per sekund.

Blinkande nodljus.

S0S Obs! Wi-Fi, Bluetooth och ANT+ anslutningar ar avaktiverade i SOS-lage.

Verktyg pa huvudmenyn 31



Satellitsida

Pa satellitsidan visas din aktuella position, GPS-noggrannhet, satellitpositioner och signalstyrka.

Du kan vélja < eller p fOr att visa ytterligare satellitkonstellationer, till exempel nar satellitsystemet GPS +
GLONASS eller GPS + GALILEO &r aktiverat.

GPS-satellitinstallningar
Valj Satellit > MENU.
Anvind med GPS pa: Gor att du kan satta pa GPS:en.

Spar uppat: Anger om satelliter ska visas med ringarna orienterade sa att norr &r riktat uppat pa skarmen eller
orienterade sa att aktuellt spar ar riktat uppat pa skarmen.

En farg: Valj om satellitsidan ska visas med en eller flera farger.

Still in pos. pa karta: Gor att du kan markera din aktuella position pa kartan. Du kan anvanda positionen till att
skapa rutter eller soka efter sparade platser.

AutoLocate-position: Beraknar din GPS-position med hjalp av funktionen Garmin AutoLocate”.
Satellitinstallningar: Stéller in alternativ for satellitsystemet (Satellitinstéllningar, sidan 33).

Anpassa enheten

Anpassa datafalten

Du kan anpassa datafalten som visas pa huvudsidan.
1 Oppna sidan déar du vill &ndra datafalten.

2 Valj MENU.

Vilj Byt datafalt.

Vélj det nya datafaltet.

Folj instruktionerna pa skarmen.

g~ W

32 Anpassa enheten



Installningsmeny

Vélj MENU tva ganger och vilj Instéllning.

Obs! Vissa installningar ar eventuellt inte tillgangliga pa alla enhetsmodeller.

System: Anpassa systeminstallningar (Systeminstéliningar, sidan 33).

Skarm: Justerar instéllningar for bakgrundsbelysning och skarm (Skdrminstéllningar, sidan 34).

Bluetooth: Parar ihop enheten med en smartphone och gor att du kan anpassa Bluetooth installningarna
(Bluetooth instéllningar, sidan 34).

Wi-Fi: Anslut till tradlésa natverk (Wi-Fi instéllningar, sidan 35).

Karta: Staller in kartans utseende (Kartinstéllningar, sidan 10).

Spela in: Anpassa instéllningar for aktivitetsinspelning (Inspelningsinstéllningar, sidan 21).

Rutt: Anpassa hur enheten beréknar rutter for varje aktivitet (Ruttinstéliningar, sidan 35).
Lagenergildage: Anpassa instéllningar for att aktivera expeditionslaget (Starta expeditionsldget, sidan 40).
Waypoints: Ange ett eget prefix for automatiskt namngivna waypoints.

Ljud: Staller in enhetens ljud, t.ex. knappljud och aviseringar (Stélla in enhetssignaler, sidan 35).
Riktning: Gor att du kan anpassa kompassens riktningsinstallningar (Riktningsinstéllningar, sidan 12).
Hojdmatare: Anpassa installningar for hdjdmaétaren (Hojdmaétarinstéllningar, sidan 13).

Geocaching: Anpassa geocacheinstallningar (Geocacheinstéllningar, sidan 35).

Sensorer: Parar ihop tradlosa sensorer med din enhet (Tradlésa sensorer, sidan 35).

Fitness: Anpassa installningar for inspelning av konditionstréning (Traningsinstéllningar, sidan 36).
Marint: Staller in utseendet pa marina data pa kartan (Marina instéllningar, sidan 36).

Menyer: Anpassa sidsekvensen och huvudmenyn (Menyinstéliningar, sidan 36).

Sparning: Anpassa Sparning-installningarna (inReach sparningsinstéllningar, sidan 8).

Meddelanden: Anpassa instéllningarna for meddelanden (Meddelandeinstéllningar, sidan 7).

Positionsformat: Stéller in det geografiska positionsformatet och referensalternativ (Instéllningar for
positionsformat, sidan 38).

Enheter: Stéller in mattenheterna som anvénds pa enheten (Andra méttenheterna, sidan 38).
Tid: Justerar tidsinstallningarna (Tidsinstéllningar, sidan 38).

Profiler: Anpassa och skapa nya aktivitetsprofiler (Profiler, sidan 38).

Nollstall: Aterstill anvandardata och instéliningar (Aterstalla data och instéllningar, sidan 39).

Om: Visar information om enheten, till exempel enhets-ID, programversion, information om regler och
licensavtal (Se information om regler och efterlevnad for E-label, sidan 44).

Kontakter: Lagg till, ta bort och redigera kontakter (Kontakter, sidan 9).

Systeminstallningar

Valj Instéllning > System.

Satellit: Stéller in alternativ for satellitsystemet (Satellitinstéllningar, sidan 33).
Textsprak: Stiller in textspraket pa enheten.

Obs! Att textspraket dndras innebéar inte att spraket i data som anvandaren lagt in dndras.
Granssnitt: Stéller in formatet for det seriella gréanssnittet (Instéllningar fér seriegranssnitt, sidan 34).
RINEX-loggning: Gor att enheten kan skriva RINEX-data (Receiver Independent Exchange Format) till en

systemfil. RINEX &r ett format for datautbyte for obehandlade data fran satellitnavigeringssystem.
Satellitinstallningar
Vilj Instéllning > System > Satellit.

Satellitsystem: Stéller in satellitsystemet pa GPS eller Demolage (GPS av).

WAAS/EGNOS: Gor att systemet kan anvanda data fran WAAS/EGNOS (Wide Area Augmentation System/
European Geostationary Navigation Overlay Service).

Anpassa enheten



GPS och andra satellitsystem

Genom att anvdnda GPS och andra satellitsystem tillsammans far du 6kad prestanda i krdvande miljéer och
snabbare positionsbestamning an nar endast GPS anvands. Dock kan batteritiden minska snabbare om du
anvander flera system d@n om du anvander enbart GPS.

Enheten kan anvanda dessa globala satellitnavigeringssystem (GNSS). Vissa satellitsystem kanske inte ar
tillgangliga for alla enhetsmodeller.

GPS: En satellitkonstellation byggd av USA.
GLONASS: En satellitkonstellation byggd av Ryssland.
GALILEO: En satellitkonstellation byggd av Europeiska rymdorganisationen.

Instéllningar for seriegranssnitt
Valj Installning > System > Granssnitt.

Garmin Spanner: Later dig anvdnda enhetens USB-port med de flesta NMEA 0183-kompatibla kartprogrammen
genom att skapa en virtuell serieport.

Garmin serienummer: Staller in enheten p& Garmin eget format som anvands for att utbyta waypoint-, rutt- och
spardata med en dator.

NMEA In/Ut: Stéller in enheten pa att anvdnda NMEA 0183 standardutgangar och -ingangar.
Text ut: Tillhandahaller enkel ASCIl-textutdata for positions- och hastighetsinformation.

MTP: Anger att enheten ska anvdnda Media Transfer Protocol (MTP) for att fa atkomst till filsystemet pa
enheten i stéllet for masslagringsléage.

Skarminstallningar
Vilj Instéllning > Skarm.
Belysningstid: Anpassar tiden innan bakgrundsbelysningen sléacks.

Batterisparlage: Sparar batterikapacitet och férlanger batteritiden genom att stanga av skarmen nar
bakgrundsbelysningen slacks.

Utseende: Andrar utseende pé skarmens bakgrund och hur val markeras (Andra farglage, sidan 34).
Skarmbild: Spara bilden pa enhetens skarm.
Textstorlek for granskning: Andrar storleken pa texten pa skdrmen.

Andra farglage
1 Valj Installning > Skdarm > Utseende.
2 Valj ett alternativ:

+ Du kan vélja alternativet Lage > Automatiskt om du vill att enheten stéller in dagsljus- och nattljusfarger
automatiskt beroende pa vad klockan &r.

Om du vill anvanda en ljus bakgrund véljer du Lage > Dag.
+  Om du vill anvanda en mork bakgrund valjer du Lage > Natt.

Om du vill anpassa fargpaletten till dagtid valjer du Dagsljusfarg.
+ Om du vill anpassa fargpaletten till nattetid véljer du Nattljusfarg.

Bluetooth installningar

Valj Instéllning > Bluetooth.

Status: Mojliggor tradlés Bluetooth teknik och visar aktuell anslutningsstatus.
Aviseringar: Visar eller doljer smartphoneaviseringar.

Glom telefon: Tar bort den anslutna enheten fran listan éver ihopparade enheter. Alternativet finns endast nér
en enhet har parats ihop.

34 Anpassa enheten



Wi-Fi installningar

Vilj Installning > Wi-Fi.

Wi-Fi: Aktiverar tradlos teknik.

Lagg till ndtverk: Gor att du kan soka efter och ansluta till ett tradldst natverk.

Ruttinstallningar

Vilka ruttinstéallningar som &r tillgéngliga beror pa vilken aktivitet som ar vald.

Vilj Instéllning > Rutt.

Direkt ruttdragning: Berdknar den mest direkta rutten som ar mojlig till destinationen.

Aktivitet: Staller in en aktivitet for rutten. Enheten berdknar optimerade rutter fér den typ av aktivitet du dgnar
dig at.

Berakningsmetod: Stéller in den metod som anvands for att berdkna din rutt.

Las pa vdg: Laser den bla ikonen, som indikerar din position pa kartan, pa ndrmaste vég. Detta ar mest
anvandbart nér du kor eller navigerar pa vagar.

Utanfor rutt, rakna om: Anger installningar fér omrakning nar du navigerar bort fran en aktiv rutt.
Undvikanden: Staller in typ av vagar, terrdng och transportmetoder att undvika nar du navigerar.

Ruttovergangar: Stéller in hur enheten tar sig fran en punkt langs rutten till ndsta. Den hér installningen &r
endast tillganglig nar alternativet Direkt ruttdragning ar aktiverat. Alternativet Distans leder dig till nasta
punkt pa rutten nar du befinner dig pa ett visst avstand fran den aktuella punkten.

Stalla in enhetssignaler
Du kan anpassa signaler for meddelanden, knappar, svangvarningar och larm.
1 Valj Instéllning > Ljud.
2 Valj Avisering.
3 Valj ett alternativ:

Om du vill aktivera bade ljud och vibration véljer du Ljud & Vibration.

+ Om du bara vill aktivera ljud véljer du Ljud.

Om du bara vill aktivera vibration véljer du Vibration.
4 Vilj Volym for att stélla in ljudvolymen.
5 Valj en signal for varje ljudtyp.

Geocacheinstallningar
Vilj Installning > Geocaching.

Geocaching Live: Gor att du kan ta bort live geocachedata fran enheten och ta bort enhetsregistreringen fran
geocaching.com (Ta bort live geocachedata fran enheten, sidan 30, Ta bort enhetsregistreringen fran
Geocaching.com, sidan 30).

Geocachestil: Stall in enheten for att visa geocachelistan efter namn eller koder.

chirp™-sokning: Enheten kan soka efter en geocache som innehaller ett chirp tillbehor (Aktivera chirp s6kning,
sidan 30).

Programmera chirp™: Programmerar chirp tillbehor.

Filter-instéllningar: Du kan skapa och spara anpassade filter for geocacher (Spara ett skraddarsytt
geocachefilter, sidan 29).

Hittade geocache: Gor att du kan andra antalet hittade geocacher. Antalet 6kar automatiskt nar du loggar ett
fynd (Logga ett férsok, sidan 29).

Tradlosa sensorer

Enheten kan anvéandas tillsammans med tradldsa ANT+ eller Bluetooth sensorer. Mer information om
kompatibilitet och om att kdpa tillvalssensorer finns pa buy.garmin.com.

Anpassa enheten


http://buy.garmin.com

Para ihop dina tradlésa sensorer
Du maste sétta pa dig pulsmétaren eller installera givaren innan du kan para ihop dem.

Att para ihop innebér att ansluta tradlosa sensorer med ANT+ eller Bluetooth teknik, till exempel ansluta en
pulsmatare till din enhet.

1 Flytta enheten inom 3 m (10 fot) frdn sensorn.
Obs! Hall dig pa minst 10 m (33 fot) avstand fran andra sensorer under ihopparningen.
2 Vadlj Instéllning > Sensorer.
Valj sensortyp.
4 Valj Sok igen.
N&r sensorn har parats ihop men din enhet andrar sensorn status fran Soker till Ansluten.

w

Traningsinstallningar

Vilj Instéllning > Fitness.
Auto Lap: Stéller in enheten pa att automatiskt markera varvet vid ett visst avstand.

Anvandare: Staller in informationen i din anvandarprofil. Enheten utnyttjar informationen for att berdakna
korrekta traningsdata i Garmin Connect.

Pulszoner: Stéller in de fem pulszonerna och din maxpuls for konditionstraning.

Markera varv enligt distans

Med Auto Lap® kan du automatiskt markera varvet vid en viss stracka. Den har funktionen &r anvandbar néar du
vill jamfdra dina prestationer under olika delar av en aktivitet.

1 Vdlj Instéllning > Fitness > Auto Lap.
2 Ange ett varde och valj Klar.

Marina installningar
Vilj Instéllning > Marint.

Sjokortslage: Stall in typen av sjokort som anvands for enheten néar du visar marina data. Nautiskt visar olika
kartfunktioner i olika farger, vilket gér marina intressanta platser (POI) lattare att tyda och gor att kartan
efterliknar visningen pa papperskartor. Fiske (krdver marina kartor) visar en detaljerad dversikt Gver
bottenkonturer och djuplodning. Kartvisningen &r enklare och en mycket bra hjalp vid fisketurer.

Utseende: Staller in utseendet for marina navigationshjalpmedel pa kartan.

Instéllning for sjovarningar: Stéller in larm som avges nar du éverskrider ett visst driftavstand vid ankring, nar
du befinner dig ur kurs med ett visst avstand och nar du kommer in i vatten med ett visst djup.

Filter for marin hastighet: Visar farkostens snitthastighet over en kort tidsperiod for jamnare hastighetsvarden.

Stalla in marina larm

1 Vilj Installning > Marint > Installning for sjovarningar.
2 Valjtyp avlarm.

3 Ange ett avstand och vilj Klar.

Menyinstéallningar

Vilj Instéllning > Menyer.

Stil p4 meny: Andrar utseendet pa huvudmenyn.

Huvudmeny: Flytta, |agg till och ta bort objekt pa huvudmenyn (Anpassa huvudmenyn, sidan 37).
Sidsekvens: Flytta, 4gg till och ta bort objekt i sidsekvensen (Andra sidsekvens, sidan 37).
Instéllning: Andrar ordning pa objekt pa instéllningsmenyn.

Sok: Andrar ordning péa objekt pa sékmenyn.

36 Anpassa enheten



Anpassa huvudmenyn

Du kan flytta, lagga till och ta bort objekt pa huvudmenyn.

1 P& huvudmenyn véljer du MENU > Byt objektordning.

2 Valj ett menyobjekt.

3 Vadlj ett alternativ:
Vilj Flytta for att andra placeringen i listan for objektet.
Vilj Infoga for att [agga till ett nytt objekt i listan.
Vélj Ta bort for att ta bort ett objekt fran listan.

Andra sidsekvens
1 Vilj Installning > Menyer > Sidsekvens > Redigera sidosekvens.
2 Vailjensida.
3 Valj ett alternativ:
Om du vill flytta sidan uppat eller nedat i listan valjer du Flytta.
Om du vill Iagga till en ny sida i sidsekvensen viljer du Infoga och viljer en kategori.
Om du vill ta bort en sida fran sidsekvensen viljer du Ta bort.
TIPS: Du kan valja PAGE om du vill visa sidsekvensen.

ll O = 10:434

Total Ascent Elevation

761 1277

S 04113 (012 603 917
Current Activity

) @

pass Trip Altin

Computer

Konfigurera sidbandsvisning
1 Vdlj Instéllning > Menyer > Sidsekvens > Visa sidband.
2 Valj ett alternativ:

Om du vill avaktivera sidbandsvisningen valjer du Av.

Om du vill stélla in den hastighet med vilken en sida 6ppnas efter att ha valts i sidbandsvisningen véljer

du Sakta eller Snabbt.

Anpassa enheten



Installningar for positionsformat

Obs! Andra bara positionsformat eller koordinatsystem fér kartreferens om du anvéander en karta eller ett
sjokort med ett annat positionsformat.

Valj Installning > Positionsformat.

Positionsformat: Staller in positionsformatet som en given platsavldsning visas i.
Kartreferenssystem: Stéller in koordinatsystemet for kartan.

Kartsfar: Visar det koordinatsystem som enheten anvander. Standardkoordinatsystem ar WGS 84.

Andra mattenheterna

1 Vdlj Instéllning > Enheter.

2 Valj ett alternativ:
+ Om du vill &ndra mattenhet for fart och distans véljer du Fart/distans.
+ Om du vill &ndra mattenhet for vertikal fart véljer du VERTIKAL FART.
+ Om du vill &ndra mattenhet fér hojd véljer du Hojd.
+ Om du vill &ndra mattenhet for djup valjer du Hojd > Djup.
+ Om du vill &ndra mattenhet fér temperatur véljer du Temperatur.
« Om du vill andra mattenhet for tryck valjer du Tryck.

3 Vilj en mattenhet.

Tidsinstallningar
Vilj Instéllning > Tid.
Tidsformat: Staller in om enheten ska visa tiden i 12-timmars eller 24-timmars format.

Tidszon: Stéller in tidszonen for enheten. Automatisk stéller in tidszonen automatiskt baserat pa din GPS-
position.

Profiler

Profiler &r en samling installningar som optimerar din enhet for olika anvandningsomraden. Till exempel ar
instéllningarna och vyerna annorlunda nar du anvéander enheten for jakt mot nar du anvander den for
geocaching.

Profiler ar kopplade till aktivitetsskarmarna, inklusive hemskarmen.

Nér du anvander en profil och dndrar instéllningar for datafélt eller mattenheter sparas de automatiskt som en
del av den aktuella profilen.

Skapa en egen profil

Du kan anpassa dina instéllningar och datafalt for en viss aktivitet eller resa.

1 Valj Instéllning > Profiler > Skapa ny profil > OK.

2 Anpassa dina instéllningar och datafalt.

Andra ett profilnamn

1 Vdlj Instéllning > Profiler.
2 Vailj en profil.

3 Vailj Andra namn.

4 Ange det nya namnet.

Ta bort en profil

Obs! Innan du kan ta bort den aktiva profilen méste du aktivera en annan profil. Du kan inte ta bort en profil nar
den &r aktiv.

1 Vdlj Instéllning > Profiler.
2 Valj en profil.
3 Valj Ta bort.

38 Anpassa enheten



Aterstalla data och instéllningar
Valj Instéllning > Nollstall.
Valj ett alternativ:

1
2

For att aterstalla data som &r specifika for en resa, sasom avstand och medelvarden véljer du Nollstall
trippdata.

Om du vill ta bort alla sparade waypoints valjer du Ta bort alla waypoints.

For att ta bort data som registrerats sedan du startade din aktuella aktivitet véljer du Radera aktuell
aktivitet.

Obs! Enheten fortsatter att registrera nya data for den aktuella aktiviteten.
For att aterstalla endast instéllningarna for din aktuella aktivitetsprofil till fabriksinstéllningarna valjer du
Aterst prof.inst.

Om du vill &terstilla alla enhetens instéliningar och profiler till fabriksinstéllningarna viljer du Aterstall
alla instalin..

Obs! Aterstillning av alla instéliningar rensar alla geocachingaktivitet fr&n enheten. Sparade
anvéndardata som spar och waypoints tas inte bort.

Om du vill ta bort alla sparade anvandardata och aterstélla alla instéllningar pa enheten till
fabriksinstallningarna valjer du Ta bort alla.

Obs! Om du tar bort alla instéllningar tas dina personuppgifter, din historik och sparade anvdndardata,
inklusive spar och waypoints, bort.

Aterstilla standardsidinstallningar
1 Oppna sidan for vilken du vill &terstélla instéllningarna.
2 Vilj MENU > Aterstall.

Enhetsinformation

Produktuppdateringar

Installera Garmin Express” (www.garmin.com/express) pa datorn. Installera Garmin Explore-appen pa din
smartphone for att Gverfora dina waypoints, rutter, spar och aktiviteter.

Garmin Express ger enkel atkomst till dessa tjanster for Garmin-enheter:

Programvaruuppdateringar
Kartuppdateringar
Produktregistrering

Konfigurera Garmin Express

1 Anslut enheten till datorn med en USB-kabel.
2 Gatill garmin.com/express.

3 Folj instruktionerna pa skarmen.

Mer information

Du hittar mer information om produkten p& Garmin webbplatsen.

+ Yiterligare handbdcker, artiklar och programvaruuppdateringar hittar du pa support.garmin.com.

+  Gatill buy.garmin.com eller kontakta din Garmin aterférsaljare for information om tillbeh6r och utbytesdelar.

Enhetsinformation 39


http://www.garmin.com/express
http://garmin.com/express
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com

Batteriinformation

Den faktiska batterilivslangden beror pa enhetens instéllningar, t.ex. intervallerna fér sparning och
meddelandekontroll.

Upp till 200 timmar  Expeditionsldge med 30-minuterssparningsintervall
Upp till 35 timmar Standardldge med 10-minuterssparningsintervall med automatisk inspelning

Upp till 1 ar Avstangd

Maximera batteritiden

+ Sla pa Lagenergildge (Starta expeditionsldget, sidan 40).

+ Aktivera ldget Batterisparldge (Satta pa batterisparldget, sidan 40).
+ Sténg av tradl6s Bluetooth teknik (Bluetooth instéllningar, sidan 34).

Satta pa batterisparlaget
Du kan anvanda batterisparlaget till att forlanga batterilivslangden.
Vilj Instéllning > Skarm > Batterisparldge > Pa.

| batterisparldget stangs skarmen av nar tidsgransen for bakgrundsbelysningen nas. Du kan vilja
stromknappen for att aktivera skarmen.

Starta expeditionslaget

Du kan anvanda expeditionslaget till att foérlanga batteritiden. | expeditionsldge stangs skdrmen av, enheten gar
in i standbyldge och samlar in farre GPS-sparpunkter.

1 Vélj Instéllning > Lagenergildge.
2 Valj ett alternativ:

+ Om du vill att enheten ska uppmana dig att aktivera expeditionslaget nar du stanger av enheten véljer du
Uppmanad.

+ Om expeditionslaget automatiskt ska aktiveras efter tvd minuters inaktivitet valjer du Automatiskt.
+ Om expeditionslaget aldrig ska aktiveras valjer du Aldrig.
| expeditionslaget blinkar den grona lysdioden ibland.

Langtidsférvaring
Nér du inte tanker anvdanda enheten pa flera manader bér du ladda batteriet till minst 50 % innan du lagger

undan enheten. Enheten bor forvaras pa en sval, torr plats i normal rumstemperatur. Efter férvaring bor du
ladda enheten helt innan du anvander den.

40 Enhetsinformation



Fasta karbinhaken
1 Placera karbinhaken (@) i sparen pa monteringsflansen @) pa enheten.

2 Skjut karbinhaken uppat tills den lases pa plats.

Ta bort karbinhaken
Lyft den nedre delen av karbinhaken och skjut bort karbinhaken fran monteringsflansen.

Satta fast en rem
1 Forin remmens 6gla genom spalten i enheten.

2 Draremmens andra dnde genom 6glan och dra at.
3 Om det behovs faster du remmen pa dina klader eller din ryggséck for att binda fast den under en aktivitet.

Skotsel av enheten

Anvand inte kemiska rengoringsmedel, I6sningsmedel eller insektsmedel som kan skada plastkomponenter
och ytor.

Forvara inte enheten dar den kan utséttas for extrema temperaturer eftersom det kan orsaka permanenta
skador.

Enheten &r vattentalig enligt IEC-standard 60529 IPX7. Den tal att oavsiktligt bli nedsénkt i vatten pa 1 meters
djup i 30 minuter. Langre tider kan leda till att enheten skadas. Om enheten varit under vatten maste du torka
av den och sedan bldsa den torr innan du anvéander eller laddar den.

Skolj produkten noggrant med kranvatten efter att den utsatts for klor- eller salthaltigt vatten.

Rengora enheten

1 Torka av enheten med en fuktad trasa med milt rengéringsmedel.
2 Torka enheten torr.

Lat enheten torka helt efter rengoring.

Datahantering
Obs! Enheten &r inte kompatibel med Windows® 95, 98, Me, Windows NT” eller Mac® OS 10.3 och tidigare.

Enhetsinformation 41



Filtyper
Den handhallna enheten stéder foljande filtyper:
Filer fran Garmin Explore.
GPX-rutt, spar och waypoint-filer.
GPX-geocachefiler (Hdmta geocacher med en dator, sidan 27).
JPEG-bildfiler.
GPI-filer med anpassade sevardheter fran Garmin POI Loader. G4 till www.garmin.com/products/poiloader.
FIT-filer for export till Garmin Connect.

Installera ett minneskort

Du kan installera ett microSD minneskort om du vill ha mer lagringsutrymme eller forinlasta kartor. Enheten har
stod for minneskort pa upp till 32 GB. Fér optimala prestanda, anvand ett minneskort med klass 10.

1 Lyft upp véaderskyddskapan pa enhetens undersida (D.

2 Satti minneskortet med guldkontakterna vanda bort fran enhetens skarm.

Ansluta enheten till en dator

Forhindra korrosion genom att torka av USB-porten, vaderskyddet och det omgivande omradet noggrant innan
du laddar eller ansluter enheten till en dator.

1 Lyft upp vaderskyddet fran USB-porten.
2 Anslut den mindre kontakten pa USB-kabeln till USB-porten pa enheten.
3 Anslut den tjocka @nden av USB-kabeln till en USB-port pa datorn.

Enheten och minneskortet (tillval) visas som flyttbara enheter under Den héar datorn pd Windows datorer
eller som en volym pa skrivbordet pa Mac datorer.

42 Enhetsinformation


http://www.garmin.com/products/poiloader

Overfora filer till enheten
1 Anslut enheten till datorn.

P& datorer med Windows visas enheten som en flyttbar eller barbar enhet medan minneskortet kan visas
som en andra flyttbar enhet. P4 datorer med Mac visas enheten och minneskortet som monterade volymer.

Obs! P4 vissa datorer med flera natverksenheter kan det hdnda att enheterna inte visas korrekt. Om du vill
ha mer information om hur du ansluter diskenheten kan du ldsa i dokumentationen till operativsystemet.

Oppna fillasaren pé datorn.

Vilj en fil.

Vilj Andra > Kopiera.

Oppna den béarbara enheten, drivenheten eller volymen till enheten eller minneskortet.
Bladdra till en mapp.

Vilj Andra > Klistra in.

Filen visas i listan med filer i enhetsminnet eller pa minneskortet.

No a b wN

Ta bort filer

Om du inte &r séker pa vad en fil anvands till bor du inte ta bort den. Minnet i enheten innehaller viktiga
systemfiler som du inte bor ta bort.

Oppna Garmin enheten eller volym.

Om det behdvs 6ppnar du en mapp eller volym.

Valj en fil.

Tryck pa Delete pa tangentbordet.

Obs! Om du anvénder en Apple® dator maste du témma Papperskorgen for att ta bort filerna helt.

A WDN =

Koppla bort USB-kabeln

Om enheten ar ansluten till datorn som en flyttbar enhet eller volym, maste du koppla bort enheten fran datorn
pa ett sdkert satt for att undvika dataforluster. Om enheten &r ansluten till din Windows dator som en flyttbar
enhet, behover du inte koppla fran enheten sakert.

1 Slutfor en atgard:

+ Om du har en Windows dator véljer du ikonen Saker borttagning av maskinvara i aktivitetsfaltet och
valjer sedan din enhet.

« FOr Apple datorer véljer du enheten och sedan Arkiv > Mata ut.
2 Koppla bort kabeln fran datorn.

Specifikationer

Batterityp Inbyggt uppladdningsbart litiumbatteri

Upp till 40 timmar

Batteriets livslangd Upp till 200 timmar i expeditionslage

Vattenklassning IEC 60529 IPX7?
Drifttemperaturomrade Fran -20 till 60 °C (fran -4 till 140 °F)
Laddningstemperaturomrade fran 0 till 40 °C (fran 32 till 104 °F)
Sékerhetsavstand till kompass 17,5 cm (7 tum)

Tradlosa frekvenser/protokoll 2,4 GHz vid 14,9 dBm nominell

1 Enheten tél tillfallig exponering for vatten p& upp till 1 m djup i upp till 30 min. Mer information hittar du p& www.garmin.com/waterrating.

Enhetsinformation 43


http://www.garmin.com/waterrating

Se information om regler och efterlevnad for E-label

Enhetens etikett ges elektroniskt. E-label kan ge information om regler, exempelvis identifieringsnummer fran
FCC eller Iokala efterlevnadsmarkningar samt tillamplig produkt- och licensinformation.

1 Valj Instéallning.

2 Viljom.

44

Enhetsinformation



Bilagor
Datafalt

For vissa datafalt kravs att du navigerar eller kravs tradlosa tillbehor for att kunna visa data.

24-tim max. temperatur: Den hégsta temperaturen som en kompatibel temperatursensor har uppmatt under de
senaste 24 timmarna.

24-tim min. temperatur: Den lagsta temperaturen som en kompatibel temperatursensor har uppmatt under de
senaste 24 timmarna.

Aktivitetsstracka: Tillryggalagd stracka for aktuellt spar eller aktivitet.

Aktuell tid: Tid pa dagen baserat pa din aktuella plats och tidsinstallningar (format, tidszon och sommartid).
Aktuellt varv: Stopptiden for det aktuella varvet.

Barometer: Kalibrerat aktuellt lufttryck.

Batteriniva: Aterstaende batteriladdning.

Bilsvang: Riktningen for nasta svéng i rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Cykelkadens: Cykling. Vevarmens varvtal. Enheten maste vara ansluten till kadensgivaren for att dessa data
skall visas.

Datum: Aktuell dag, manad och ar.

Distans till destination: Aterstaende stricka till slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.
Distans till nasta: Aterstende strécka till ndsta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara under navigering.
Djup: Vattendjup. Enheten maste vara ansluten till en NMEA® 0183 enhet som kan ldsa av vattendjupet.

ETA nasta: Det berdknade klockslaget da du nar nasta waypoint pa rutten (justerat till waypointens lokala tid).
Dessa data visas bara under navigering.

ETA vid destination: Det berdknade klockslaget da du nar slutdestinationen (justerat till destinationens lokala
tid). Dessa data visas bara under navigering.

Faktisk fart mot dest.: Farten med vilken du ndrmar dig en destination langs en rutt. Dessa data visas bara
under navigering.

Fardtid: En fortgdende upprakning av den tid som tillbringats i rorelse sedan den senaste aterstallningen.

Fartgrans: Den rapporterade hastighetsgransen fér vdagen. Funktionen finns inte for alla kartor och omraden.
Folj alltid hastighetsanvisningar pa vagskyltar.

Glidforhallande: Forhallandet mellan tillryggalagd horisontell stracka och @ndring i vertikal stracka.

Glidforhallande t. dest.: Det glidforhallande som kravs for hojdminskning fran din aktuella position till
destinationens hojd. Dessa data visas bara under navigering.

GPS-hojd: Hojden pa aktuell plats enligt GPS-enheten.

GPS-noggrannhet: Felmarginal for din exakta plats. Exempel: din GPS-position &r exakt eller +/- 3,65 m (+/- 12
fot).

GPS-riktning: Riktningen du ror dig i enligt GPS-enheten.

GPS - Signalstyrka: Styrkan pa GPS-satellitsignalen.

Hastighet: Aktuell fart for resan.

Hogsta hojd dver havet: Den hogsta hojd som natts sedan den senaste aterstallningen.

Ho6jd: Hojden dver eller under havsniva for din aktuella plats.

Ho6jd 6ver marken: Hojden pa aktuell plats 6ver marken.

Ingen: Det har ar ett tomt datafalt.

Kalorier: Mangden totala kalorier som forbréants.

Kompasskurs: Riktningen du rér dig i enligt kompassen.

Kurs: Riktning fran din aktuella plats till en destination. Dessa data visas bara under navigering.

Kurs: Riktningen fran startplatsen till en destination. Kursen kan visas som en planerad eller bestamd rutt.
Dessa data visas bara under navigering.

Bilagor 45



Lagsta hojd dver havet: Den ldgsta hojd som natts sedan den senaste aterstallningen.
Larmtimer: Den aktuella tiden fér nedrakningstimern.
Lufttryck: Okalibrerat lufttryck.

Lutning: Berékningen av stigning (hojd) under lopp (stracka). Exempel: Om du stiger 3 m (10 fot) for varje 60 m
(200 fot) du fardas éar lutningen 5 %.

Maximal fart: Den hogsta hastighet som natts sedan den senaste aterstéllningen.

Maximal sluttning: Den maximala héjdminskningshastigheten i meter per minut eller fot per minut sedan den
senaste aterstallningen.

Maximal stigning: Den maximala stigningshastigheten i fot per minut eller meter per minut sedan den senaste
aterstallningen.

Medelfart i rorelse: Medelhastigheten i rorelse sedan den senaste aterstéllningen.

Medelkadens: Cykling. Den genomsnittliga kadensen for den aktuella aktiviteten.

Medelpuls: Den genomsnittliga pulsen for den aktuella aktiviteten.

Medelpuls %Max.: Medelprocentandelen av maxpulsen for den aktuella aktiviteten.

Medelsluttning: Den lodrata medelstrackan for hojdminskningen sedan den senaste aterstallningen.
Medelstigning: Den lodrata medelstrdackan for stigningen sedan den senaste aterstéllningen.

Medel Varv: Medelvarvtiden for den aktuella aktiviteten.

Pekare: En pil pekar i rikining mot nasta waypoint eller svang. Dessa data visas bara under navigering.

Plats (latitud/longitud): Den aktuella positionen i latitud och longitud oberoende av den valda instéllningen for
positionsformat.

Plats (vald): Den aktuella positionen med hjalp av den valda instéllningen for positionsformat.
Plats for dest.: Positionen for slutdestinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Puls: Dina hjartslag per minut (bpm). Din enhet maste vara ansluten till en kompatibel pulsmétare.
Puls - %Max.: Procentandelen av maxpuls.

Puls for senaste varv: Den genomshnittliga pulsen for det senast slutférda varvet.

Pulsprocent under varv: Medelprocentandelen av maxpulsen for det aktuella varvet.

Pulszon: Prestationszonen for din aktuella puls (1 till 5). Standardzonerna ar baserade pa din anvéandarprofil
och maximala puls (220 minus din alder).

Riktning: Den riktning som du roér dig i.

Senaste varvdistans: Tillryggalagd stracka for senast slutforda varv.

Senaste varvets kadens: Cykling. Medelkadensen for det senast slutforda varvet.

Senaste varv fart: Medelfarten for det senast slutforda varvet.

Senaste varvtid: Stopptiden for det senast slutforda varvet.

Slutdestination: Den sista punkten pa en rutt till destinationen. Dessa data visas bara under navigering.
Sluttn. sen. varv: Den vertikala strackan for h6jdminskningen for det senast slutforda varvet.
Sluttning under varvet: Den vertikala strackan for héjdminskningen for det aktuella varvet.
Solnedgang: Tiden for solnedgang baserat pa din GPS-position.

Soluppgang: Tiden fér soluppgang baserat pa din GPS-position.

Stign. sen. varv: Den vertikala strackan for stigningen for det senast slutforda varvet.
Stigning varv: Den vertikala strackan for stigningen for det aktuella varvet.

Stillestand: En fortgdende upprékning av den tid som tillbringats stillastdende sedan den senaste
aterstallningen.

Stoppur: Stopptiden for den aktuella aktiviteten.

Svang: Vinkeldifferensen (i grader) mellan riktningen till destinationen och din aktuella kurs. V betyder att du
ska svanga at vanster. H betyder att du ska svanga at hoger. Dessa data visas bara under navigering.

Temperatur: Lufttemperaturen. Din kroppstemperatur paverkar temperatursensorn. Enheten maste vara
ansluten till en tempe” sensor for att dessa data ska visas.

46 Bilagor



Temperatur - vatten: Vattnets temperatur. Enheten maste vara ansluten till en NMEA 0183 enhet som kan lasa
av vattentemperaturen.

Tidsatgang for aktivitet: Den totala inspelade tiden. Om du, t.ex. startar tiduret och I6per i 10 minuter, stoppar
tiduret i 5 minuter och sedan startar tiduret igen och I6per i 20 minuter, ar den foérflutna tiden 35 minuter.

Tid till destination: Den berédknade tiden innan du nar destinationen. Dessa data visas bara under navigering.

Tid till ndsta: Den berdknade tiden som aterstar tills du nar ndsta waypoint pa rutten. Dessa data visas bara
under navigering.

Till kurs: Den riktning du maste fardas i for att atervdnda till rutten. Dessa data visas bara under navigering.
Total medelfart: Medelhastigheten i rorelse och vid stopp sedan den senaste aterstallningen.

Totalt nedfor: Den totala hojdminskningen aktivitetens gang eller sedan den senaste aterstéllningen.

Total uppfor: Den totala stigningsstrackan under aktivitetens gang eller sedan den senaste aterstéllningen.
Total varv: Stopptiden for alla slutforda varv.

Trippmatare: En fortgdende upprékning av den tillryggalagda strackan for alla resor. Denna summa rensas inte
nar du aterstaller trippdata.

Trippmétare: En fortgdende upprékning av den tillryggalagda strdackan sedan den senaste aterstéllningen.

Tripptid: En fortgdende upprakning av den tid som tillbringats i rorelse och stillastdende sedan den senaste
aterstallningen.

Ur kurs: Avstandet till vanster eller hoger som du avvikit fran den ursprungliga resvdgen. Dessa data visas bara
under navigering.

Varv: Antalet varv som slutforts for den aktuella aktiviteten.

Varvdistans: Tillryggalagd stracka for aktuellt varv.

Varv fart: Medelfarten for det aktuella varvet.

Varvkadens: Cykling. Den genomsnittliga kadensen for det aktuella varvet.
Varv puls: Den genomsnittliga pulsen for det aktuella varvet.

Vert. avst. till dest.: Hojdskillnaden mellan den aktuella platsen och slutdestinationen. Dessa data visas bara
under navigering.

Vert. avst. till ndsta: Hojdskillnaden mellan den aktuella platsen och nasta waypoint i rutten. Dessa data visas
bara under navigering.

Vertikal fart: Stigningens eller hojdminskningens hastighet over tiden.

Vertikal fart mot dest.: Stigningens eller héjdminskningens hastighet i forhallande till en forutbestamd hojd.
Dessa data visas bara under navigering.

Waypoint vid ndsta: Nasta punkt pa rutten. Dessa data visas bara under navigering.

Mer information

Du hittar mer information om produkten pa Garmin webbplatsen.

* Yiterligare handbdcker, artiklar och programvaruuppdateringar hittar du pa support.garmin.com.

+ Gatill buy.garmin.com eller kontakta din Garmin aterforséljare for information om tillbehér och utbytesdelar.

Tillbehor

Valfria tillbehér som fasten, kartor, traningstillbehdr och utbytesdelar hittar du pa http://buy.garmin.com eller
hos din Garmin aterférséljare.

tempe

tempe &r en ANT+ tradlos temperatursensor. Du kan ansluta sensorn till en sékerhetsrem eller slinga dar den
utsatts for omgivningens luft och darigenom tillhandahalla en konsekvent kélla till exakta temperaturdata. Du
maste para ihop tempe med din enhet for att visa temperaturdata fran tempe.

Bilagor 47


http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com
http://buy.garmin.com

Tips for att para ihop ANT+ tillbehér med din Garmin enhet
+ Kontrollera att ANT+ tillbehoret ar kompatibelt med Garmin enheten.

+ Innan du parar ihop ANT+ tillbehdret med Garmin enheten flyttar du dig 10 m (33 fot) bort fran andra ANT+
tillbehor.

+ Flytta Garmin enheten inom avstandet 3 m (10 fot) fér ANT+ tillbehoret.

+ Nar du har parat ihop enheterna forsta gangen kanner Garmin enheten automatiskt igen ANT+ tillbehoret
varje gang det aktiveras. Denna process sker automatiskt nar du slar pa Garmin enheten och tar bara nagra
sekunder nar tillbehdren aktiveras och fungerar som de ska.

« Nar Garmin enheten val har parats ihop med ett tillbehor tar den endast emot data fran det tillbehoret och du
kan utan problem vara i narheten av andra tillbehor.

Om pulszoner

Manga idrottsman anvander pulszoner for att méata och forbattra sin kardiovaskuldra styrka och traningsniva.
En pulszon &r ett angivet intervall av hjartslag per minut. De fem mest anvanda pulszonerna ar numrerade fran
1 till 5 efter stigande intensitet. | allménhet berdknas pulszoner pa procentandelar av den maximala pulsen.

Traningsmal

Om du kanner till dina pulszoner kan du enklare mata och forbattra din traning genom att forsta och tillampa
dessa principer.

+ Din puls &r ett bra matt pa traningens intensitet.

« Traning i vissa pulszoner kan hjalpa dig att forbattra din kardiovaskuldra kapacitet och styrka.

Om du kénner till din maxpuls kan du anvanda tabellen (Berédkning av pulszon, sidan 48) for att faststélla den
basta pulszonen for dina traningsmal.

Om du inte kanner till din maxpuls kan du anvdanda nagon av de berdkningsfunktioner som finns tillgangliga pa
internet. Vissa gym och vardcentraler erbjuder ett test som méater maximal puls. Standardvardet fér maxpulsen
ar 220 minus din alder.

Berakning av pulszon

W % av maxpuls | Erhallen anstrangning Fordelar

50-60 % Avslappnat, latt tempo, rytmisk andning Aerobisk traning pa nybérjarniva, minskar

stress
2 60-70 % Bekvamt tempo, nagot djupare andning, Grundlaggande konditionstraning, bra ater-
° konversation mojlig hamtningstempo
o Mattlig takt, svarare att uppréatthalla konver- Férbattrad aerobisk kapacitet, optimal
3 70-80% . ) e
sation kardiovaskular traning
o Snabbt tempo och nagot obekvam, tung Forbattrad anaerobisk kapacitet och grans,
4 8090 % ; N .
andning hogre hastighet
o Spurttempo, ohallbart under langre Anaerobisk och muskular uthallighet, 6kad
5 90-100 % . .. X
perioder, anstrangd andning styrka

48 Bilagor



Index

A

aktiviteter 21,22

anpassa enheten 32, 36, 37
ANT+ sensorer 35

para ihop 48
anvandardata, ta bort 43
appar 14-17
Auto Lap 36
autopilot 16
aviseringar 15, 26

B
bakgrundsbelysning 3, 34, 40
banor, pekare 11
batteri 41

forvaring 40

ladda 4

livslangd 40

maximera 34, 40
BirdsEye bilder 26
Bluetooth sensorer 35, 36
Bluetooth teknik 15
Bluetooth teknologi 34
batdata 16

C
chirp 30, 35
Connect 1Q 16, 26

D
data 25

dela 22

lagra 17

overfora 17, 42
dataanvandning 25
dataféalt 16, 32, 45
dator, ansluta 42
dela data 22, 26, 31

F
felsdkning 39, 47
ficklampa 26, 31

filer, overfora 27, 42,43
Fusion-Link 16
farddator 12

forsta konfiguration 5

G

Garmin Connect 14,15

Garmin Explore 42

Garmin Express 39
uppdatera programvaran 39

geocacher 26-30, 42
hamta 27
installningar 35
navigera till 29

geocachningar 29

GLONASS 34

GPS 26,32,34
installningar 33
satellitsida 32

H
handrem 41
historik 25
skicka till datorn 17
huvudmeny 10
anpassa 37
hamta, geocacher 27
hojd 13, 14
profil 20
hoéjdmatare 13
kalibrera 14

|

inforutor 13

installningar 7, 8, 10-13, 33-36, 38
enhet 35
registrera 21

J
jakt- och fisketider 26

K

kalender 26

kalibrera, hojdmatare 14

karbinhake 41

kartor 22,27
BirdsEye bilder 27
installningar 10, 11
méta avstand 10
navigera 10,17, 22
orientering 10
uppdatera 39
zoom 11

knappar 1-3,9
lédsa 3

knappsats 6

kompass 11
installningar 12
kalibrera 12
navigera 17

kontakt 9
lagga till 9
redigera 9
ta bort 9

Kurs mot mal 11

L
ladda 4
lagra data 17, 42
larm
klocka 26
larmgrans 19, 30
ljud 35
marint 36
ljud 35
ljusstyrka 4
lasa, knappar 3

M
marint
installningar 36
larminstallning 36
meddelanden 5-7, 25
navigera 7
ta bort 7
microSD-kort. Se minneskort
minirdknare 26
minneskort 42
mattenheter 38
mata avstand 10

N

navigera 11

navigering 11,17
kompass 17
stoppa 17

o

omradesberakning 26, 31

P
para ihop
ANT+ sensorer 48
givare 36
smartphone 15
positioner
redigera 17
spara 17,18
positionsformat 38

positionslarm 19, 26, 30
produktregistrering 30
profiler 26, 31, 38
programvara, uppdatera 39
puls, zoner 48

R
registrera 22
registrera enheten 27
rengora enheten 41
reseplanerare. Se rutter
rutter 19-21
installningar 35
navigera 20
redigera 20, 21
skapa 20
ta bort 21
visa pa kartan 20

S
satellitsida 32
satellitsignaler 5, 26, 32
sida

instéllningar 34

ljusstyrka 4
skarminstallningar 34
smartphone 16, 17

appar 14,15

para ihop 15
soluppgang och solnedgang 26
SOS 5,8

skicka 8

stoppa 9
specifikationer 43
spar 22

navigera 22
spara 5,7, 8
stoppur 26
stromknapp 3
systeminstéllningar 34

T
ta bort, alla anvandardata 43
tempe 47

temperatur 47

testa enheten 9
tidsinstéllningar 38
tidszoner 38

tillbehdr 35, 39, 47, 48
TracBack 22
trippinformation, visa 12
traning 36

U

USB 34
kontakt 1,2
koppla bort 43
masslagringslage 42
overfora filer 42

\'}
VIRB fjarrkontroll 26, 31
vader 23,24
inReach 23
karta 24
radar 24
Vader 24

W

WAAS 33

waypoints 17-19
berdkna 19
navigera 18
redigera 17-19
spara 17,18
tabort 18

Index

49



Wi-Fi 14,15
ansluta 16, 35

widgetar 16

widgets 16

o

A
aterstalla enheten 39

6
overfora
filer 27, 31, 42
spar 31

50 Index






support.garmin.com

2 C¢€

Maj 2021 GUID-3D87F918-B8IE-4956-8EFC-5C8C977DI95D v6



	Innehållsförteckning
	Introduktion
	GPSMAP 86s/sc – enhetsöversikt
	GPSMAP 86i/sci – enhetsöversikt
	Knappar
	Slå på enheten
	Låsa knapparna
	Sätta på bakgrundsbelysningen
	Justera belysningen

	Ladda enheten
	Spara energi medan du laddar enheten
	Aktiverar enheten
	Iridium satellitnätverk

	inReach funktioner
	Meddelanden
	Skicka ett förinställt meddelande
	Skicka ett sms
	Använda kortkommandon
	Svara på ett meddelande
	Kontrollera meddelanden
	Visa information om meddelandet
	Navigera till en meddelandeplats
	Ta med platskoordinater i ett meddelande
	Ta bort meddelanden
	Meddelandeinställningar

	Spåra
	Starta spårningen
	Stoppa spårningen
	Dela din MapShare webbsida
	inReach spårningsinställningar

	SOS
	Initiera en SOS-räddning
	Skicka ett anpassat SOS-meddelande

	Stoppa en SOS-begäran


	Testa enheten
	Synkronisera inReach data
	Kontakter
	Lägga till en kontakt
	Redigera en kontakt
	Ta bort en kontakt


	Använda huvudsidorna
	Öppna huvudmenyn
	Karta
	Ändra kartans orientering
	Mäta avstånd på kartan
	Inställningar för kartsidan
	Kartinställningar
	Avancerade kartinställningar


	Kompass
	Använda kompassen
	Kurspekare
	Navigera med Kurs mot mål
	Kompassinställningar
	Kalibrera kompassen
	Riktningsinställningar


	Färddator
	Färddatorinställningar

	Höjdmätare
	Inställningar för höjdmätarprofil
	Höjdmätarinställningar
	Kalibrera barometrisk höjdmätare



	Anslutna funktioner
	Krav för anslutna funktioner
	Para ihop en smartphone med enheten
	Telefonaviseringar
	Visa telefonaviseringar
	Dölja aviseringar
	Hantera aviseringar

	Ansluta till ett trådlöst nätverk
	Connect IQ funktioner
	Hämta Connect IQ funktioner
	Hämta Connect IQ funktioner med hjälp av datorn
	Visa Connect IQ widgets
	Kontrollera och visa kompatibla marina enheter

	Garmin Explore

	Navigering
	Navigera till en destination
	Navigera med kartan
	Navigera med kompassen
	Avbryta navigering

	Waypoints
	Spara din aktuella plats som en waypoint
	Spara en plats på kartan som en waypoint
	Navigera till en waypoint
	Söka efter en waypoint
	Redigera en waypoint
	Ta bort en waypoint
	Öka träffsäkerheten för en waypointposition
	Projicera en waypoint från en sparad waypoint
	Flytta en waypoint på kartan
	Söka efter en plats nära en waypoint
	Ställa in områdelarm för waypoint
	Lägga till en waypoint i en rutt
	Återställa positionen för en waypoint på din aktuella plats

	Rutter
	Skapa en rutt
	Navigera i en sparad rutt
	Visa aktiv rutt

	Redigera en rutt
	Visa en rutt på kartan
	Visa höjdprofil för en rutt
	Redigera namnet på en rutt
	Vända en rutt
	Ta bort en rutt

	Inspelningar
	Inspelningsinställningar
	Avancerade inspelningsinställningar

	Visa aktuell aktivitet
	Navigera med TracBack®‎
	Stoppa aktuell aktivitet
	Navigera i en sparad aktivitet
	Ta bort en sparad aktivitet
	Byta en aktivitet
	Skapa ett spår från en sparad aktivitet


	Väder
	Begära en inReach Weather-prognos
	Uppdatera en inReach Weather prognos
	Ta bort en inReach Weather-prognos

	Visa en Active Weather-prognos
	Visa en Active Weather-karta
	Lägga till en plats för Active Weather
	Växla plats för Active Weather
	Ta bort en Active Weather-plats



	Dataanvändning och historik
	Visa programinformation
	Visa dataanvändning

	Verktyg på huvudmenyn
	BirdsEye bilder
	Hämta BirdsEye bilder

	Geocacher
	Registrera din enhet på Geocaching.‍com
	Ansluta till Geocaching.‍com

	Hämta geocacher med en dator
	Geocachesökningar
	Söka efter en geocache
	Söka efter geocacher på kartan

	Filtrera geocachelistan
	Spara ett skräddarsytt geocachefilter
	Redigera ett skräddarsytt geocachefilter

	Visa information om geocache
	Navigera till en geocache
	Använda Tips och ledtrådar för att hitta en geocache

	Logga ett försök
	chirp
	Aktivera chirp sökning
	Hitta en geocache med en chirp

	Ta bort live geocachedata från enheten
	Ta bort enhetsregistreringen från Geocaching.‍com

	Ställa in positionslarm
	Redigera eller ta bort ett områdelarm

	Sända och ta emot data trådlöst
	Välja en profil
	Beräkna ett områdes storlek
	Använda VIRB fjärrkontrollen
	Använda ficklampan
	Satellitsida
	GPS-satellitinställningar


	Anpassa enheten
	Anpassa datafälten
	Inställningsmeny
	Systeminställningar
	Satellitinställningar
	GPS och andra satellitsystem

	Inställningar för seriegränssnitt

	Skärminställningar
	Ändra färgläge

	Bluetooth inställningar
	Wi‑Fi inställningar
	Ruttinställningar
	Ställa in enhetssignaler
	Geocacheinställningar
	Trådlösa sensorer
	Para ihop dina trådlösa sensorer

	Träningsinställningar
	Markera varv enligt distans

	Marina inställningar
	Ställa in marina larm

	Menyinställningar
	Anpassa huvudmenyn
	Ändra sidsekvens
	Konfigurera sidbandsvisning

	Inställningar för positionsformat
	Ändra måttenheterna
	Tidsinställningar
	Profiler
	Skapa en egen profil
	Ändra ett profilnamn
	Ta bort en profil

	Återställa data och inställningar
	Återställa standardsidinställningar



	Enhetsinformation
	Produktuppdateringar
	Konfigurera Garmin Express

	Mer information
	Batteriinformation
	Maximera batteritiden
	Sätta på batterisparläget
	Starta expeditionsläget
	Långtidsförvaring

	Fästa karbinhaken
	Ta bort karbinhaken

	Sätta fast en rem
	Skötsel av enheten
	Rengöra enheten

	Datahantering
	Filtyper
	Installera ett minneskort
	Ansluta enheten till en dator
	Överföra filer till enheten
	Ta bort filer
	Koppla bort USB-kabeln

	Specifikationer
	Se information om regler och efterlevnad för E-label

	Bilagor
	Datafält
	Mer information
	Tillbehör
	tempe
	Tips för att para ihop ANT‍+ tillbehör med din Garmin enhet

	Om pulszoner
	Träningsmål
	Beräkning av pulszon


	Index

